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1. SPLOŠNI DEL 
 
1.1 OSNOVNI PODATKI 
 
Koroški pokrajinski muzej 
Glavni trg 24 
2380 Slovenj Gradec 
 
Tel.: 02 62 12 522 
E-naslov: info.sg@kpm.si  
 
Direktor:  
mag. Tadej Pungartnik 
začetek mandata: 29. 5. 2022 
 
Matična številka: 1782681000 
Davčna številka: 36339954 
Podračun UJP: 01312-6000000305 
 
 
Muzejske enote: 
 
Muzej Dravograd 
Bukovje 13, 2370 Dravograd 
Tel.: +386 2 87 23 580 
E-mail: info.sg@kpm.si 
 
Muzej Radlje ob Dravi 
Koroška cesta 68, 2360 Radlje ob Dravi 
Tel.: +386 2 62 12 549 
E-mail: info.sg@kpm.si 
 
Muzej Ravne na Koroškem 
Koroška cesta 12, 2390 Ravne na Koroškem 
Tel.: +386 2 62 12 564 
E-mail: info.sg@kpm.si 
 
Muzej Slovenj Gradec 
Glavni trg 24, 2380 Slovenj Gradec 
Tel.: +386 2 62 12 522 
E-mail: info.sg@kpm.si 
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1.2 MUZEJSKI SVET 
 

Člani muzejskega sveta:  
mag. Suzana Fajmut Štrucl, predsednica,  
Štefan Keber, podpredsednik, 
Albert Kotnik,  
Maruša Pajenk, 
Janez Potočnik, 
Marjan Rupreht, 
Boris Kajžer, 
Gvido Jančar, 
dr. Darja Komar, 
Matija Zupanc, 
Lovro Plimon, 
Ivanka Kus, 
Franc Hamler, 
Aleksandra Ramšak, 
Alenka Verdinek. 
 

 
1.3 POSLANSTVO MUZEJA 
 
Koroški pokrajinski muzej je osrednja muzejska ustanova na Koroškem, ki izvaja javno 
službo varovanja premične kulturne dediščine na območju dvanajstih občin Koroške regije 
in se s posebnimi programi povezuje s Slovenci na avstrijskem Koroškem. Poslanstvo in 
zbiralna politika sta usmerjena zlasti v varovanje, zbiranje, proučevanje, prezentacijo, 
popularizacijo in konservacijo železarske, rudarske in druge tehniške dediščine, etnološke 
dediščine in lokalno značilne ljudske kulture, zbiranje umetnostnega in 
kulturnozgodovinskega gradiva starejših obdobij s posebnim poudarkom na varovanju 
predmetov arheološke dediščine ter sistematično raziskovanje in izpopolnjevanje zbirk 
novejše zgodovine.   
 
 
1.4 OBSEG DELOVANJA 
 
Koroški pokrajinski muzej izvaja javno službo varovanja premične kulturne dediščine na 
območju dvanajstih občin: Črna na Koroškem, Dravograd, Mežica, Mislinja, Muta, 
Podvelka, Prevalje, Radlje ob Dravi, Ravne na Koroškem, Ribnica na Pohorju, Slovenj 
Gradec, Vuzenica. 
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2. POSEBNI DEL 
 
2.1 UVOD 
 
V letu 2025 se je v Koroškem pokrajinskem muzeju (KPM) odvijala pestra raziskovalna, 
razstavna in prireditvena dejavnost. Zaposleni smo v skladu s poslanstvom muzeja, planom 
dela za leto 2025 in dolgoročnimi cilji KPM uspešno izpeljali številne naloge. 
Februar v kulturnih ustanovah sodi med najbolj pestre mesece, saj se ob slovenskem 
kulturnem prazniku zvrstijo številni dogodki, koncerti, javna vodstva in razstavni projekti. 
Podobno je bilo tudi v našem muzeju. V Slovenj Gradcu smo odprli gostujočo razstavo 
Srebrne igre 1984, ki sta jo ob 40. obletnici zimskih olimpijskih iger v Sarajevu pripravila 
Muzej novejše in sodobne zgodovine Slovenije in Muzej športa. Na razstavi so predstavili 
največje športno tekmovanje – zimske olimpijske igre, na katerih so sodelovali številni 
Slovenci. Pomembno vlogo so odigrali tako pri organizacije olimpijade kot tudi v športnem 
in tekmovalnem smislu. Mnogi slovenski športni delavci so prevzeli ključna mesta pri 
pripravi tekmovališč. Gostujoča razstava je ponudila vpogled v zapuščino sarajevskih iger. 
Z originalnimi predmeti tistega časa in različnimi zgodbami je poskušala pričarati vzdušje 
olimpijskih iger ter obuditi spomin na prvo zimsko olimpijsko medaljo, ki jo je za takratno 
SFRJ osvojil Slovenec Jure Franko.    
Med občasnimi razstavami preteklega leta moramo izpostaviti dve. Prva, z naslovom V 
vrtincu sprememb, Tri koroške doline v letu 1945, je bila posvečena 80. obletnici konca 
druge svetove vojne, doslej največjega spopada v zgodovini človeštva. Posledice tega 
spopada pa se čutijo še danes. Na območju treh koroških dolin, Mežiške, Mislinjske in 
Dravske, kot tudi v delu avstrijske Koroške se je vojna zavlekla do 15. maja 1945, torej je 
trajala teden dni dlje kot drugod po Evropi. 
Še po uradnem koncu vojne je padlo približno 400 partizanskih borcev, žrtve so bile tudi 
med civilnim prebivalstvom. Leta 1945 pa so se tudi začele že prej načrtovane 
revolucionarne spremembe, ki so jih zaznamovali obračuni z zajetimi poraženci in 
aretiranimi nasprotniki, izgon nemško govorečih prebivalcev in zaplembe njihovega 
premoženja ter novembrske volitve v ustavodajno skupščino.    
Druga občasna razstava z naslovom V Slovenskim Gradci, je bila posvečena 500. obletnici 
začetka delovanja prvega znanega protestantskega pridigarja Hansa Hasa v Slovenj 
Gradcu. Z njo smo želeli obuditi spomin na pomembno zapuščino domačih reformatorjev. 
Razstava osvetljuje dogajanje v obdobju reformacije na območju dežel Koroške, Štajerske 
in Kranjske ter predstavi nekatere ključne osebnosti in njihove dosežke. Predstavljen je 
tudi odgovor Katoliške cerkve oziroma doba protireformacije. V drugem delu pa se 
razstava posveča mestu Slovenj Gradec in njegovi bogati zgodovini, ki jo je v tem obdobju 
zaznamovalo kar nekaj lokalnih posebnosti, od pridigark do gradnje cerkvenega kompleksa 
na Legnu. O delovanju Hansa Hasa je pisal tudi Primož Trubar in ob tem prvi uporabil 
slovensko ime mesta – v Slovenskim Gradci. 
Leta 2024 smo pri arheoloških izkopavanjih ob dvorcu Javornik na Ravnah na Koroškem 
odkrili semena različnih rastlin. Arheobotanične analize so pokazale, da je med zoglenelimi 
semeni tudi seme prosa, ene najstarejših in najbolj uporabnih kulturnih rastlin, ki je v 
Evropo prišla z območja Kavkaza in Kitajske. Analize so potrdile, da smo odkrili najstarejše 
do sedaj znano seme prosa v Sloveniji, ki izvira iz zgodnje bakrene dobe. Odkritje nas je 
spodbudilo k bolj sistematičnemu raziskovanju pridelave in uporabe prosa in prosene kaše 
v tradicionalni prehrambni kulturi Koroške.  
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S prehrano in prehrambno kulturo se že vrsto let ukvarjamo v okviru projekta Koroška 
košta, ki smo ga v letošnjem letu še dodatno nadgradili s projektom sodelovanja med LAS 
Mežiška dolina in LAS Mislinjska in Dravska dolina. Glavni cilj omenjenega projekta je 
vzpostavitev blagovne znamke Koroška košta, s katero se bo spodbujala raba lokalnih 
virov, dvig kakovosti in prepoznavnosti lokalne ponudbe. Z izvedbo izkustvenih delavnic pa 
smo prispevali k praktičnemu prenosu znanj in izkušenj pri pripravi tradicionalnih koroških 
jedi na mlajše generacije.  
Skozi vse leto so potekali tudi Koroški muzejski večeri, na katerih smo predstavili 
pomembne raziskovalne dosežke naših kustosov, zunanjih sodelavcev in mladih 
raziskovalcev. 
V Libeličah so potekali Večeri s pripovedovalci, na katerih smo spoznavali zgodbe o mejah. 
Različni pripovedovalci so obujali spomine na mejo, na njeno dojemanje in na anekdote, 
ki so se zgodile ob njenem prečenju. 
Tudi v Rojstni hiši Huga Wolfa je potekal pester kulturni in glasbeni program. Pripravili smo 
glasbene sklope kot so Modra noč, Hugo Wolf za mlade, Spoznajmo glasbo, Wolfov poletni 
festival, Jazz cafe pri Wolfu in Advent pri Wolfu.   
V septembru smo pri Prežihovi bajti izpeljali poseben avdiovizualni koncert Otroci izpod 
Uršlje, ki je z glasbo in videomapiranjem na pročelje Prežihove bajte ujel večplastno 
podobo otroštva prejšnjih stoletij. Glasbeni del, v izvedbi Hedera Vento in Milana Kamnika, 
je odpiral teme identitete, medgeneracijskih odnosov, ljubezni in otroške 
neomadeževanosti. Doživeli smo enkratno umetniško izkušnjo, v kateri so se prostor, 
beseda in zvok prepletli v tenkočutno pripoved.   
Med osrednjimi muzejskimi projekti iztekajočega leta moramo izpostaviti še dva projekta, 
ki sta odločilno prispevala k ohranjanju, interpretaciji in promociji kulturne dediščine.  
Prvi projekt je Obnova objektov muzejskega območja Stara železarna Ravne, pod okriljem 
katerega smo skupaj z Občino Ravne na Koroškem in Ministrstvom za kulturo prenovili in 
nadgradili edinstveni spomenik tehniške dediščine – Staro železarno Ravne. Izjemni 
spomenik s svojo avtentičnostjo in veličino ohranja neprecenljive sledi več kot štiristoletne 
tradicije jeklarstva. V središču žive zgodovine stoji ohranjena originalna proizvodna hala, v 
kateri še vedno domujejo izvirni stroji in različno orodje, dopolnjujejo pa jih zanimive 
interaktivne digitalne postaje. 
Novo podobo pa dobiva tudi dvorec Radlje ob Dravi, kjer smo v okviru projekta Dvorec 
Radlje - kulturno in gozdno središče zgornje Dravske doline, pripravili novo stalno razstavo 
z naslovom Sonaravno z gozdom, po sledeh inženirja Franja Pahernika. Glavni namen 
prenove je bil razvoj in nadgradnja muzejskih, kulturnih in izobraževalnih vsebin, ki 
temeljijo na bogati dediščini gozdarstva in sonaravnega gospodarjenja z gozdovi v Dravski 
dolini in širše v Koroški regiji.  
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2.2 EVIDENTIRANJE 
 

Evidentiranje dediščine  Realizirano 
Skupno število evidentiranih predmetov na terenu   824 

 
Obrazložitev: 
V skladu s poslanstvom muzeja in planom dela smo v letu 2025 izvajali evidentiranje 
dediščine na terenu. Evidentirali smo 824 različnih enot s področja etnologije in kulturne 
zgodovine.  Od tega 767 enot različnega arhivskega in fotografskega gradiva ter predmetov 
družine Repanšek iz Črne na Koroškem.            

 
 
      2.3 PRIDOBIVANJE GRADIVA   

 
Pridobljeni predmeti Realizirano 
Knjiga vhodov – skupno število pridobljenih enot 3.861  
Knjiga vhodov – skupno število pridobljenih predmetov 3.833 

 
Obrazložitev: 
V letu 2025 smo pridobili 3.833 novih predmetov s področja arheologije, etnologije, 
kulturne zgodovine, naravoslovne in tehniške dediščine. Dodatno smo pridobili še 28 enot 
arhivskega gradiva (fond Jože Leskovar, fond Rudolf Galob). Vse predmete in arhivsko 
gradivo smo vpisali v vhodno knjigo programa Galis. Največji delež predstavlja 3.300 
arheoloških predmetov, odkritih pri arheoloških raziskavah. 510 različnih predmetov smo 
dobili kot donacijo, 23 predmetov smo odkupili, 4 predmeti pa so v začasni muzejski 
hrambi.      
 
 

      2.4 DOKUMENTIRANJE 
 

Dokumentirani predmeti Načrtovano Realizirano 
Akcesija – skupno število predmetov v akcesiji  56 56 
Inventarizacija - skupno število  580 996 

 
Inventarizirani predmeti Načrtovano   Realizirano 
Skupno število inventariziranih predmetov 580 996 
Skupno število inventariziranih predmetov;  
dopolnjevanje podatkov  

504 1.844 

 
Obrazložitev:  
Pri postopkih inventarizacije predmetov je bilo v letu 2025 inventariziranih 996 novih 
predmetov; s področja arheologije 374, etnologije 528, kulturne in umetnostne zgodovine 
89, zgodovine 2, tehniške dediščine 3. Nadaljevali smo tudi z obsežnejšim dopolnjevanjem 
podatkov k obstoječim inventarnim zapisom. Dopolnjenih je bilo 1.844 posameznih 
zapisov. V akcesijsko knjigo programa Galis je bilo vpisanih  56 enot.   
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Vrednotenje predmetov  Načrtovano Realizirano  
Skupno število ovrednotenih predmetov 332 332 

 
Obrazložitev: 
V sklopu vrednotenja muzejskih predmetov so strokovni delavci nadaljevali z 
vrednotenjem predmetov iz Arheološke zbirke. Skupaj je bilo ovrednotenih 332 
predmetov, ki jih hrani KPM.    
  
 

Digitalizacija gradiva Realizirano 
Digitalizirano gradivo 2.214 
Fototeka – dopolnjevanje podatkov 297 
Digitalna  1.381 
CD/DVD/avdio/video  13 

 
Obrazložitev: 
Nadaljevali smo tudi z digitalizacijo gradiva. Pri digitalizaciji gradivo prenašamo na nove 
nosilce in v module programa Galis. Digitaliziranih je bilo 2.214 enot različnega gradiva 
(historične fotografije, negativi, fotografije in risbe muzejskih predmetov…). V Fototeki 
programa Galis smo 297 fotografijam dopolnili podatke. Izdelali smo tudi 13 CD/DVD. V 
modul Digitalna smo vnašali gradivo, ki že v osnovi nastaja v digitalni obliki (1.381 
fotografij). To so terenske in umetniške fotografije, fotografije konservatorsko-
restavratorskih postopkov ter dogodkov, ki jih prirejamo v muzeju.  
Na muzejskem serverju je za zunanje uporabnike pripravljeno posebno spletno mesto, kjer 
lahko za raziskovalne namene dostopajo do različnih fotografskih fondov: NOB, Jakob 
Soklič, Kovaški in gasilski muzej Muta, Hugo Wolf, Vinko Cajnko, Ljuba Prenner in Fran 
Ksaver Meško in Ansambel Štirje kovači. 
 
 

Muzejska knjižnica  Realizirano  
Novi vnosi  244 
Obstoječi vnosi – dopolnjevanje podatkov   979 

  
Obrazložitev: 
Nadaljevali smo tudi s postopki vpisa knjižničnega gradiva v program Galis. Na novo smo 
vpisali 244 enot, 979 enotam pa smo dopolnili podatke. Skupno število vpisanih enot v 
muzejski knjižnici je 13.327.  
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2.5 KONSERVIRANJE IN RESTAVRIRANJE  
 

Konserviranje in restavriranje predmetov Načrtovano  Realizacija  
Skupno število konserviranih predmetov 403 503 
Skupno število restavriranih predmetov  70 70 

 
 Za lastne  

zbirke 
Za druge  

naročnike 
V drugih  

delavnicah 
Število konserviranih predmetov 395 108 0 
Število restavriranih predmetov  68 0 2 

 
Obrazložitev: 
V letu 2025 so bili skupno konservirani 503 predmeti, restavriranih pa je bilo 70 
predmetov. Največ predmetov je bilo konserviranih in restavriranih za potrebe urejanja 
zbirk ter postavitve stalnih in občasnih razstav. Večino omenjenih predmetov predstavljajo 
predmeti iz Arheološke zbirke, Etnološke zbirke, Čevljarske delavnice Rebernik, 
Zdravstvene zbirke, Železarske zbirke in Gozdarske zbirke. Za zunanje naročnike smo 
konservirali 108 predmetov (Čebelarska zbirka Galob, gostilna Škufca). V drugih delavnicah 
sta bila s pomočjo zunanjih izvajalcev restavrirana 2 predmeta (Forma viva). Vse postopke 
in posege smo tudi dokumentirali.     
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2.6 PROUČEVANJE IN RAZISKOVANJE 
 

Št. Področje  Naslov  Strokovni sodelavec  
1. Arheologija Arheološke raziskave  

Ravne na Koroškem - Turške 
šance (koda 25-0243); 
koordinacija, arheološke 
raziskave in obdelava podatkov 

Saša Djura Jelenko, 
Jožico Hrustel Hercigonja, 
Anja Mihelič Pogorelčnik 

2. Arheologija Arheološke raziskave  
Dravograd – dvorec Bukovje  
(koda 24-0172), koordinacija, 
arheološke raziskave, 
obdelava podatkov, oddaja 
poročila v e-arheologijo 

Saša Djura Jelenko, 
Jožico Hrustel Hercigonja, 
Anja Mihelič Pogorelčnik 

3. Arheologija Arheološke raziskave    
Slovenj Gradec - Stari trg Ozare, 
koordinacija, arheološke 
raziskave in obdelava podatkov 

Saša Djura Jelenko, 
Jožico Hrustel Hercigonja, 
Anja Mihelič Pogorelčnik 

4. Arheologija Arheološke raziskave   
Ravne na Koroškem – Javornik 
Pigl  OPN (koda 25-0353), 
koordinacija, arheološke 
raziskave in obdelava podatkov 

Saša Djura Jelenko, 
Jožico Hrustel Hercigonja, 
Anja Mihelič Pogorelčnik 

5. Arheologija  Arheološke raziskave   
Slovenj Gradec - Elizabetin vrt 
(koda 25-0417), koordinacija, 
arheološke raziskave in 
obdelava podatkov 

Jožico Hrustel Hercigonja, 
Anja Mihelič Pogorelčnik 

6. Arheologija  Arheološke raziskave 
priprava ponudb za investitorje 
in e-vlog 

Saša Djura Jelenko 

7. Arheologija  Arheološko najdišče Javornik; 
priprava strokovne objave v 
OPERA 

Saša Djura Jelenko, 
Jožico Hrustel Hercigonja, 
Anja Mihelič Pogorelčnik 

8. Arheologija  Arheološka podoba Dravograda Saša Djura Jelenko 
9. Arheologija  Kamnite sekire z Uršlje gore Saša Djura Jelenko 
10. Arheologija, 

etnologija 
Eksperimentalna arheologija in 
etnologija  

Saša Djura Jelenko, 
Brigita Rajšter 

11. Arheologija, 
etnologija  

Mitična pokrajina  
Mislinjske doline 

Saša Djura Jelenko, 
Brigita Rajšter 

12. Arheologija, 
etnologija 

Proso, eksperimentalna 
arheologija in etnologija 

Saša Djura Jelenko, 
Brigita Rajšter 

13. Arheologija, 
etnologija, 
zgodovina 

Materialna kultura in njena 
interpretacija skozi mite in 
pripovedi 

Saša Djura Jelenko, 
Karla Oder, 
Brigita Rajšter 

14. Etnologija  Koroška košta  Brigita Rajšter 
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15. Etnologija S prazniki skozi leto Brigita Rajšter 
16. Etnologija  Lan skozi čas Andreja Šipek 
17. Etnologija  Hišna in ledinska imena v 

Mežiški dolin 
Andreja Šipek 

18. Etnologija  Polhov mlin   Andreja Šipek  
19. Etnologija  Zasebne zbirke v občini 

Dravograd 
Brigita Rajšter 

20. Etnologija  Rokodelstvo:  
Trienale rokodelstva 

Tadej Pungartnik 

21. Etnologija  Afriška zbirka Brigita Rajšter 
22. Etnologija, 

kult. zgodovina 
Življenje in delo  
dr. Ljube Prenner 

Brigita Rajšter 

23. Etnologija, 
zgodovina  

Ko spregovorijo meje   Brigita Rajšter 

24. Etnologija, 
zgodovina 

Čevljarska delavnica Levovnik Brigita Rajšter, 
Valerija Grabner 

25. Etnologija, 
kult. zgodovina 

Prežihova bajta Liljana Suhodolčan, 
Andreja Šipek 

26. Etnologija, 
zgodovina 

Nagrobniki rudarskih 
podjetnikov Kompoš 

Tadej Pungartnik 

27. Kult. zgodovina Babnikova godba (1906-2026) Aleksandra Čas 
28. Kult. zgodovina  Zdravstvo skozi čas Aleksandra Ramšak  
29. Kult. zgodovina  Kam le čas beži…muzejska zbirka 

o ansamblu Štirje kovači 
Valerija Grabner 

30. Kult. zgodovina Zbirka Jožeta Leskovarja Valerija Grabner, 
Aleksandra Ramšak  

31. Kult. in umet. 
zgodovina 

Forma viva Ravne Aleksandra Čas, 
Roman Haber 

32. Kult. zgodovina Fotograf Ferdinand Andrejc  
in sodobniki 

Valerija Grabner 

33. Kult. zgodovina Hugo, fant z absolutnim 
posluhom 

Aleksandra Ramšak 

34. Kult. zgodovina, 
etnologija 

Grajski hrib in njegovi zakladi Lea Knez,  
Aleksandra Ramšak, 
Nataša Škorjanc 

35. Kult. zgodovina, 
 

Označevanje nepremičnih 
kulturnih spomenikov v občini 
Mislinja 

Aleksandra Ramšak  

36. Kult. zgodovina, 
etnologija 

Označevanje nepremičnih 
kulturnih spomenikov v občini 
Dravograd 

Aleksandra Čas, 
Lea Knez, Brigita Rajšter, 
Aleksandra Ramšak 

37. Tehn. dediščina, 
etnologija, 
zgodovina 

Jeklarska dediščina  Karla Oder 

38. Zgodovina Pomen Dravograda  
skozi zgodovino 

Brigita Rajšter  
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39. Zgodovina  Dvorec Radlje ob Dravi Alenka Verdinek  
40. Zgodovina  Gestapovski zapori  Lea Knez  
41. Zgodovina Protestantizem na Slovenskem 

in Koroškem 
Lea Knez 

42. Zgodovina Zgodovinski krožek  Lea Knez 
43. Zgodovina Konec druge svetovne vojne  

na Koroškem 
Lea Knez, 
Marjan Linasi, 
Aleksandra Ramšak  

44. Zgodovina Zbirka Ludvika Pušnika Valerija Grabner, 
Marjan Kos 

45. Zgodovina Gasilska zbirka Muta Valerija Grabner 
46. Zgodovina, 

naravoslovje  
Sonaravno gospodarjenje  
z gozdovi 

Alenka Verdinek 

 
Obrazložitev:  
Strokovni delavci so proučevali in raziskovali skladno z načrtom dela za leto 2025. Svoje 
raziskovalne izsledke so uporabili pri dokumentiranju muzejskih predmetov, pisanju 
besedil za strokovne in znanstvene prispevke v različnih publikacijah, pri načrtovanju in 
izvedbi projektov ter zasnovi občasnih in stalnih razstav.    
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2.7 IZOBRAŽEVANJE IN SODELOVANJE NA STROKOVNIH SREČANJIH 
 
 

Št. Program  Organizator  Udeleženec  
1. Laser v restavratorstvu Restavratorski center, 

Ljubljana, 22. 1. 2025 
Vanja Ferk 

2. Ohranjanje in popularizacija 
sonaravne gozdarske 
dediščine v Radljah ob 
Dravi; predavanje Alenke 
Verdinek  

Pahernikova 
ustanova, 
Ljubljana, 23. 1. 2025 

Tadej Pungartnik, 
Alenka Verdinek 

3. Redna delovna uspešnost  Verlag Dashöfer, 
24. 1. 2025 

Dominika Štaleker 

4. Alpe-Adria, kulturni turizem SMS, 
Ljubljana, 30. 1. 2025 

Tadej Pungartnik, 
Aleksandra Ramšak 

5. Priprava letnega poročila  
za javne zavode 

Verlag Dashöfer, 
3. 2. 2025 

Dominika Štaleker 

6. Digi Migi 2.0:  
spoznajmo digitalni svet, 
napredni program, online 

Nevtron & company, 
5.,6. 2. 2025 

Alenka Verdinek  

7. Knjiženje odhodkov, 
obveznosti in časovnih 
razmejitev  

Verlag Dashöfer, 
17. 2. 2025 

Dominika Štaleker 

8. Strokovna ekskurzija: 
Muzej zaboravljenih priča 

KPM,  
25. 2. 2025 

Saša Djura Jelenko, 
Brigita Rajšter 

9. Šola vodenja Status izobraževanje, 
Slovenj Gradec, 25. 2., 
4. 3., 11. 3. 2025  

Tadej Pungartnik 

10. Regionalno srečanje  
DEKD in TKD 

ZVKDS, 
Velenje, 13. 3. 2025 

Aleksandra Ramšak 

11. Povezujemo muzeje, 
galerije in vodilne 
destinacije Slovenije, 
delavnica za razvoj skupne 
ponudbe 

STO, Maribor, 
18. 3. 2025 

Aleksandra Ramšak 

12. Kulturni bazar MK, CD, Ljubljana,  
20. 3. 2025 

Lea Knez, 
Aleksandra Ramšak 

13. Forum direktorjev SMS, 
Dolenjske Toplice, 
31. 3–2. 1. 2025 

Tadej Pungartnik 

14. Strokovna ekskurzija: 
Kuča nauke, Beograd 

Zavod Iskriva, 
9.-11. 4. 2025 

Karla Oder 

15. Šole/vrtci in muzeji/galerije, 
VIII. strokovno-znanstvena 
mednarodna konferenca, 
Sodobni izzivi teorije in 

Educa,  
Nova Gorica,  
10., 11. 4. 2025 

Lea Knez, 
Aleksandra Ramšak 
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prakse muzejske 
pedagogike 

16. Primarna in sekundarna 
dokumentacija v 
muzeološki teoriji  
s primeri iz prakse 

SMS, 5.5.2025, zoom Jožica Hrustel 
Hercigonja, 
Anja Mihelič Pogorelčnik, 
Aleksandra Ramšak, 
Andreja Šipek, 
Alenka Verdinek   

17. Gabrovčevi dnevi 
arheologije 

NMS,  
8. 5. 2025 

Saša Djura Jelenko, 
Anja Mihelič Pogorelčnik 

18. 80. let po zmagi 
Spomin, resnica  
in zaveza miru 

Mednarodni 
raziskovalni center 
druge svetovne vojne 
Maribor, 8. 5. 2025 

Lea Knez,  
Marjan Linasi 

19. Koncentracijska taborišča in 
koroški ujetniki, strokovno 
predavanje na znanstveni 
konferenci 80 let po zmagi: 
Spomin, resnica in zaveza 
miru 

Mednarodni 
raziskovalni center 
druge svetovne vojne 
Maribor, 8. 5. 2025 

Lea Knez 

20. Borderless Museums, 
mednarodna konferenca 

ICOM,  
Nova Gorica,  
18.-21. 5. 2025 

Aleksandra Čas  

21. Napredovanje v plačne 
razrede po ZSTSPJS 

Verlag Dashöfer, 
19. 5. 2025 

Tadej Pungartnik, 
Saša Šopinger, 
Dominika Štaleker 

22. Strokovna ekskurzija,  
Muzej Velenje in 
predstavitve dobrih praks 

SMS,  
Sekcija za kustose, 
27. 5. 2025 

Brigita Rajšter 

23. Dan za lahko branje, 
Dostopnost kulturne 
dediščine v muzeju 

Zavod RISA, 
Slovenj Gradec, 
28. 5. 2025 

Karla Oder 

24. Internacionalni 
konservatorsko – 
restavratorski festival, 
Varaždin 

Gradski muzej 
Varaždin,  
11.,12. 6. 2025 

Vanja Ferk, 
Špela Škodnik Črešnik 
 

25. Pomen konservacije za 
ohranjanje predmetov 
kulturne dediščine  

LAS - KULt-LAB; KPM,  
Ravne na Koroškem,  
16. 6. 2025 

Vsi zaposleni  

26. AGRA 2025, Kulinarika in 
turizem na podeželju, 
strokovna predavanja 

SPOT svetovanje 
Podravje in Enterprise 
Europe Network,  
27. 8. 2025 

Brigita Rajšter 

27. From Ironworks to Future 
Works / Od železarne do 
prihodnosti dela 

SEPKŽ, ZKŠTM, KPM, 
Občina Ravne,  
Zavod Iskriva,  
22. 9. 2025. 

Roman Haber, 
Karla Oder, 
Tadej Pungartnik 
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28. 17. Mednarodni simpozij 
ERBE 

SEPŽ, KPM 
Ravne na Koroškem 
22.–24. 9. 2025 
 

Vsi zaposleni  

29. 17. Mednarodni simpozij 
ERBE: Od železarne do 
prihodnosti dela – 
industrijska dediščina kot 
osnova za nov razvojni zalet 
Raven na Koroškem, 
predavanje  

SEPŽ, KPM 
Ravne na Koroškem 
22.–24. 9. 2025 

Karla Oder 

30. 17. Mednarodni simpozij 
ERBE: Projekt Kult-Lab: 
Laboratorij za predmete in 
ljudi, predavanje 

SEPŽ, KPM 
Ravne na Koroškem 
22.–24. 9. 2025 

Tadej Pungartnik 

31. 35. Dnevi evropske kulturne 
dediščine in 13. Teden 
kulturne dediščine 

ZVKDS, Občina Ravne 
Ravne na Koroškem, 
26. 9. 2026 

Vsi zaposleni 

32. Zborovanje SMD: 
Urejeni depoji, dostopne 
zbirke – organiziranost in 
dostopnost depojskih 
prostorov v praksi 

SMD,  
Škofja Loka,  
29. 9. 2025 

Aleksandra Čas, 
Valerija Grabner, 
Aleksandra Ramšak, 
Andreja Šipek 

33. Sekundarna dokumentacija 
in mejno gradivo v muzejih 

SMS,  
Ljubljana,  
20. 10. 2025 

Valerija Grabner, 
Roman Haber, 
Aleksandra Ramšak, 
Andreja Šipek 

34. Koroška v osamosvojitveni 
vojni, predstavitev knjige 

Območno združenje 
veteranov vojne za 
Slovenijo Mislinjska 
dolina, 5. 11. 2025 

Lea Knez,  
Marjan Linasi 

35. UI v kulturi, 
umetna inteligenca v 
muzejih, arhivih in 
knjižnicah 

SMD,  
10. 11. 2025 

Alenka Verdinek  

36. Določanje plače ob 
zaposlitvi oz. sklenitvi 
pogodbe o zaposlitvi na 
drugo delovno mesto 

Verlag Dashöfer, 
11. 11. 2025 

Dominika Štaleker 

37. Znanstveno-strokovni 
simpozij ob 30-letnici 
Otroškega muzeja 
Hermanov brlog 

SMS, MNZC,  
Celje, 17. 11. 2025  

Lea Knez,  
Aleksandra Ramšak, 
Liljana Suhodolčan,  
Špela Škodnik Črešnik 

38. Galerija za vse, predstavitev 
dostopnih gradiv 

KGLU, 18. 11. 2025 Špela Škodnik Črešnik 
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39. Letno izobraževanje na 
področju varovanja osebnih 
podatkov 

Datainfo,  
Slovenj Gradec,  
18. 11. 2025 

Vsi zaposleni  

40. Muzeji v izrednih razmerah: 
od požarov do vojn 

SMD, 
19. 11. 2025 

Alenka Verdinek 

41.    
42. Znani – neznani Prežih, 

simpozij 
Prežihova ustanova, 
27. 11. 2025 

Andreja Šipek, 
Špela Škodnik Črešnik 

43. Znani – neznani Prežih: 
Prežihova bajta – Spominski 
muzej, predavanje 

Prežihova ustanova, 
Ravne na Koroškem, 
27. 11. 2025 

Andreja Šipek 

44. Predstavitev spletnega 
programa GalisOnline   

Semantika, zoom,  
3. 12. 2025 

Andreja Šipek, 
Špela Škodnik Črešnik 

45. Terjatve in obveznosti v 
letnem poročilu za javne 
zavode 

Verlag Dashöfer, 
4. 12. 2025 

Dominika Štaleker 

46. 15. Valičev dan,  
strokovna predavanja 

Gorenjski muzej, 
8. 12. 2025 

Karla Oder 

47. Muzeoforumu: Strokovni 
izpiti na področju varstva 
kulturne dediščine – od 
teorije do prakse 

SMD, MK 
8. 12. 2025 

Špela Škodnik Šipek 
 

48. Izplačilo zimskega regresa in 
prenova ureditve za 
normirance 

Verlag Dashöfer, 
9. 12. 2025 

Dominika Štaleker 

49. Popis 2025 za javne zavode Verlag Dashöfer, 
12. 12. 2025 

Dominika Štaleker 

 
Obrazložitev:  
Strokovni in upravni delavci so se v letu 2025 udeležili različnih izobraževanj in strokovnih 
srečanj. Nekatera izobraževanja so potekala preko spleta. Pri posameznih strokovnih 
srečanjih je KPM sodeloval tudi kot soorganizator.     
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2.8 PREDSTAVLJANJE MUZEJSKEGA GRADIVA JAVNOSTI 
 

      2.8.1  NOVE STALNE RAZSTAVE 
        

1. Kovači prihodnosti  
Avtorji/Projektna skupina: dr. Karla Oder, Art Rebel 9 
Razstavišče: KPM, Muzej Ravne na Koroškem, Koroška cesta 12, Ravne na Koroškem  
Datum postavitve: 7. 10. 2025 

     
2. Stara železarna Ravne na Koroškem in geopark Karavanke 
Avtorji/Projektna skupina: Karla Oder 
Razstavišče: KPM, Muzej Ravne na Koroškem, Koroška cesta 12, Ravne na Koroškem  
Datum postavitve: 7. 10. 2025 

 
3. Sonaravno z gozdom, po sledeh Franja Pahernika 
Avtorji/Projektna skupina: Alenka Verdinek, mag. Tadej Pungartnik, Andreja Šipek, Nina 
Sever Plešec, Alenka Selčan Božič, Jerneja Čoderl, Zdenka Jamnik, Ljudmila Medved, 
Kristina Sever, Jože Prah 
Razstavišče: KPM, Muzej Radlje ob Dravi, Koroška cesta 68, Radlje ob Dravi 
Datum postavitve: december 2025   

 
 
      2.8.2 DOPOLNITEV STALNIH RAZSTAV  
 

1. Kam le čas beži…muzejska zbirka o ansamblu Štirje kovači 
Avtorica: Valerija Grabner 
Razstavišče: KPM, Ozka ulica 1, Slovenj Gradec 
Datum postavitve: april 2025  

 
 
      2.8.3 NOVE OBČASNE RAZSTAVE 
 

1.  V vrtincu sprememb: Tri koroške doline v letu 1945 
Avtorji: dr. Marjan Linasi, Lea Knez, Aleksandra Ramšak, mag. Tadej Pungartnik 
Razstavišče: KPM, Muzej Slovenj Gradec, Glavni trg 24, Slovenj Gradec 
Datum odprtja:  22. 5. 2025 

 
2. V Slovenskim Gradci: 500 let od prihoda prvega protestantskega pridigarja v mesto 
Avtorji/Projektna skupina: Lea Knez, mag. Tadej Pungartnik  
Razstavišče: KPM, Muzej Slovenj Gradec, Glavni trg 24, Slovenj Gradec 
Datum odprtja: 21. 10. 2025 
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      2.8.4 MEDINSTITUCIONALNE RAZSTAVE  
 

1. Slovenski teden nakita 2025: Harmony 
Avtorji/Projektna skupina: Tina Mežek, Dalija Sega in Aleksandra Čas 
Razstavišče: KPM, Muzej Slovenj Gradec, Glavni trg 24, Slovenj Gradec 
Datum odprtja: 10. 4. 2025 

 
2. Dediščina in moč mitov, materialna kultura in njene interpretacije skozi  
    mite in pripovedi 
Avtorji/projektna skupina: Maja Bausovac, dr. Jure Krajšek, Klaudija Cigole, Saša Djura 
Jelenko, Brigita Rajšter, dr. Karla Oder, Snježana Karinja, Miha Mlinar, Aleksandra 
Nestorović, dr. Verena Perko, Jana Puhar, Maša Saccara, Špela Prunk, Andrej Preložnik, 
Jože Štukl 
Razstavišče: KPM, Muzej Ravne na Koroškem, Na gradu 2, Ravne na Koroškem 
Datum odprtja: 18. 9. 2025 

 
3. Klekljane čipke Rezke Kordež in Sekcije Lipa Ravne 
Avtorji/Projektna skupina: Rezka Kordež, Andreja Šipek, dr. Karla Oder 
Razstavišče: KPM, Muzej Ravne na Koroškem, Koroška cesta 12, Ravne na Koroškem 
Datum odprtja: 2. 12. 2025 

 
       
      2.8.5 RAZSTAVE DRUGIH USTANOV 

 
1. Srebrne igre 1984: 40. obletnica zimskih olimpijskih iger v Sarajevu 
Gostujoča ustanova: Muzej novejše in sodobne zgodovine Slovenije, Muzej športa 
Razstavišče: Muzej Slovenj Gradec, Glavni trg 24, Slovenj Gradec 
Datum odprtja: 14. 2. 2025 

 
2. Slovenski teden nakita: Nakit, nosi me! 
Gostujoča ustanova: Naravoslovnotehniška fakulteta Univerze v Ljubljani 
Razstavišče: Muzej Slovenj Gradec, Glavni trg 24, Slovenj Gradec 
Datum odprtja: 10. 4. 2025 

 
3. Fosili iz zasebne zbirke 
Gostujoča ustanova: Slavko Skarlovnik, Turistično društvo Slovenj Gradec 
Razstavišče: Muzej Slovenj Gradec, Glavni trg 24, Slovenj Gradec 
Datum odprtja: 5. 6. 2025 

 
4. Tabor mladih rokodelcev Koroške  
Gostujoča institucija: Podjetniški center Slovenj Gradec 
Razstavišče: Muzej Slovenj Gradec, Glavni trg 24, Slovenj Gradec  
Datum odprtja: 2. 9. 2025 
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5. Doživljajski park Uršlja gora 
Gostujoča ustanova: Občina Ravne na Koroškem 
Razstavišče: KPM, Muzej Ravne na Koroške, Koroška cesta 12, Ravne na Koroškem 
Datum odprtja: 24. 9. 2025 
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2.9  PEDAGOŠKI IN ANDRAGOŠKI PROGRAM 
 

      2.9.1  PEDAGOŠKI PROGRAM  
 

Št. Naslov programa Št. ponovitev Št. obiskovalcev 
1. Pisanje po rimsko 9 174 
2. Ulivanje rimskih novcev 5 107 
3. Moj kraj, moj svet  4 88 
4. Čebela je ptiček, ki daje sladek dobiček 8 157 
5. Oblačilna kultura  2 35 
6. Prazgodovinske umetnije 2 49 
7. Z glino v antični svet 4 66 
8. Kako iz črepinje nastane posoda 2 36 
9. Kruh po rimsko 1 12 
10. Zbiram, varujem, ohranjam 1 16 
11. Skrivnosti špitalskih skrinjic 9 152 
12. Mestna in podeželska miš 4 70 
13. Bučni strah  1 36 
14. Tradicionalni praznični okraski 1 21 
15. Prežihova bajta, strokovna vodstva  71 2.690 
16. Muzej na gradu, strokovna vodstva 33 635 
17. Stara železarna Ravne, strokovna vodstva  3 278 
18. Forma viva, strokovna vodstva 1 29 
19. V Slovenskim Gradci, strokovna vodstva  11 206 
20. Muzej Slovenj Gradec, strokovna vodstva 15 374 
21. Rojstna hiša Huga Wolfa, strokovna vodstva 8 180 
22. Sv. Jurij, strokovna vodstva 16 634 
23. Sprehod ob mestnem obzidju 14 406 
24. Kam le čas beži,… muzejska zbirka o 

ansamblu Štirje kovači, strokovna vodstva 
2 30 

25. Kmečka zbirka Libeliče, strokovna vodstva 8 235 
26. Gestapovski zapori, strokovna vodstva  8 292 

 
Obrazložitev: 
V okviru pedagoškega programa smo v letu 2025 izvajali 26 različnih programov, skupaj pa 
smo izvedli 243 ponovitev. Programe smo izvajali v vseh štirih muzejskih enotah ter tudi 
izven muzejskih prostorov. Vsebine, ki jih izvajamo v posameznih šolah so pripravljene kot 
dopolnitev rednega učnega programa.  
Stalnica našega pedagoškega programa so tudi učne ure in strokovna vodstva po stalnih 
razstavah, ki jih izvajamo skozi vse leto. Največji delež glede na obisk še vedno zavzema 
Prežihova bajta (71 strokovnih vodstev / 2.690 obiskovalcev).  
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      2.9.2  ANDRAGOŠKI PROGRAM 
 

Št. Naslov programa  Št. ponovitev Št. obiskovalcev 
1. Zgodovinski krožek v Koroškem domu 

starostnikov 
16 176 

2. Prazniki,  
Univerza za tretje življenjsko obdobje 

10 34 

3. Forma viva, strokovno vodstvo 2 14 
4. Muzej na gradu, strokovna vodstva 8 298 
5. Prežihova bajta, strokovna vodstva  23 902 
6. Stara železarna Ravne, strokovna vodstva 8 166 
7. Kovačnica, delavnica  3 25 
8. Muzej Radlje ob Dravi, strokovna vodstva 1 33 
9. Muzej mineralov Remšnik,  

strokovna vodstva 
1 5 

10. Muzej Slovenj Gradec, strokovna vodstva  18 390 
11. Nakit, strokovna vodstva 2 12 
12. Rojstna hiša Huga Wolfa, strokovna vodstva 9 140 
13. Sprehodi ob mestnem obzidju, 

strokovna vodstva 
7 214 

14. Sv. Jurij, strokovna vodstva 27 676 
15. Čevljarska delavnica Levovnik,  

strokovna vodstva 
2 50 

16. Kam le čas beži… muzejska zbirka o 
ansamblu Štirje kovači, strokovna vodstva 

37 679 

17. Gestapovski zapori, strokovna vodstva  6 201 
18. Kmečka zbirka Libeliče, strokovna vodstva 3 91 
19. Muzej Dravograd, strokovna vodstva  4 133 

 
Obrazložitev: 
V okviru andragoških programov smo v letu 2025 izvajali 19 različnih programov, skupaj 
pa smo izvedli 187 ponovitev. Programi so se izvajali v vseh štirih muzejskih enotah. Redno 
smo izvajali tudi strokovna vodstva za organizirane skupine in posameznike. Največji delež 
predstavljajo strokovna vodstva pri Prežihovi bajti (23 vodstev / 902 obiskovalcev).  
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2.10 PROJEKTI IN DODATNI DOGODKI ZA POPULARIZACIJO  
 
Št. Naslov  Izvajalec/partner Št. 

obiskovalcev  
1. Iz zakladnice koroške kulturne 

dediščine, muzejske zgodbe na 
Koroškem radiu, 44 zgodb  
s ponovitvami 

KPM / Koroški radio Poslušalci 
Koroškega 
radia 

2. Večer s pripovedovalci:  
Zgodbe o mejah  
21. 1. 2025, Franc Kraner 

KPM /  
KPD Libeliče 

43 

3. Oskar jež in škrat Trobilko,  
glasbena delavnica, 25. 1. 2025 

KPM / Glasbena šola 
Slovenj Gradec 

66 

4. Gestapovski zapori, 
javno vodstvo, 25. 1. 2025 

KPM 52 

5. Neža Tovšak, 
Hugo Wolf za mlade, 28. 1. 2025 

KPM  82 

6. Prešernov dan, slovenski kulturni 
praznik, 8. 2. 2025 

KPM 517 

7. Sprehod ob mestnem obzidju,  
javno vodstvo, 8. 2. 2025  

KPM 70 

8. Štorije iz naše doline,  
javno vodstvo, 8. 2. 2025 

KPM 91 

9. Kulturno popoldne v Sokličevi zbirki, 
javno vodstvo, 8. 2. 2025 

KPM 47 

10. 
 

KPM gostuje:  
Jugovzhodna Koroška 1918-1920,  
predavanje, 13. 2. 2025 

KPM / KOK 30 

11.  Srebrne igre 1984: 40. obletnica 
zimskih olimpijskih iger v Sarajevu, 
odprtje gostujoče razstave,  
14. 2. 2025 

KPM / Muzej novejše 
sodobne zgodovine 
Slovenije, Muzej 
športa 

47 

12. KPM gostuje:  
Jugovzhodna Koroška 1918-1920,  
predavanje, 27. 2. 2025 

KPM/ Knjižnica 
Dravograd 

25 

13. Kristina Oberžan & Lovilci sanj, 
Modra noč, 14. 3. 2025 

KPM  41 

14. Večer s pripovedovalci:  
Zgodbe o mejah,  
19. 3. 2025, Adrijan Zalesnik 

KPM /  
KPD Libeliče 

32 

 15. KPM gostuje:  
Alojz Krivograd – Futy: Iskal sem 
življenje, našel sem smrt,  
odprtje razstave, 19. 3. 2025 

KPM / Knjižnica 
Ksaverja Meška 

20 

 16. Mednarodni dan gozdov 2025,  
20. 3. 2025 

KPM / Zavod za 
gozdove Slovenije, 

47 
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Komisija za evropske 
pešpoti v Sloveniji,  
PD Radlje, TD Radlje 

17. Radovedni popek na Kulturnem 
bazarju, 20. 3. 2025 

MK, CD / KPM 48 

18. Srebrne igre 1984: 40. obletnica 
zimskih olimpijskih iger v Sarajevu, 
javno vodstvo, 26. 3. 2025 

KPM / Muzej novejše 
in sodobne zgodovine 
Slovenije, Muzej 
športa 

6 

19. Radovedni popek na Igraj se z mano, 
26. 3. 2025 

KGLU / KPM 7 

20. Oskar jež s strunami in harmoniko v 
svetu čustev,  
brezplačna glasbena delavnica,  
29. 3. 2025 

KPM / Glasbena šola 
Slovenj Gradec 

73 

21. Jure Pavlič in Thomas Salzmann, 
Hugo Wolf za mlade, 3. 4. 2025 

KPM 20 

22. KPM gostuje:  
Jugovzhodna Koroška 1918-1920, 
predavanje, 3. 4. 2025 

KPM / Knjižnica Radlje 
ob Dravi 

9 

 23. Obrezovanje sadovnjaka ob Prežihovi 
bajti, 4. 4. 2025 

KPM / Sadjarsko 
društvo Mežiške 
doline 

31 

 24. Harmonija – Harmony, 
odprtje občasne razstave, 10. 4. 2025 

KPM / Zavod SIJW, 
NTF UL 

65 

 25. Nakit, nosi me, 
predstavitev projekta, 10. 4. 2025 

KPM / NTF UL 65 

 26. Peter Klepec,  
lutkovni muzikal, 12. 4. 2025 

KPM  80 

 27. Večer s pripovedovalci:  
Zgodbe o mejah,  
16. 4. 2025, pogovor z obiskovalci 

KPM /  
KPD Libeliče 

16 

 28. Harmonija / Harmony in Nakit, nosi 
me, javno vodstvo, 17. 4. 2025 

KPM / NTF UL 5 

 29. Velikonočni pohod po evropski 
pešpoti E6, 21. 4. 2025 

Komisija za evropske 
pešpoti v Sloveniji, PD 
Radlje ob Dravi / KPM 

132 

 30. Igrani vojnozgodovinski film OSTRI 
VRH in igrano-dokumentarni film 
APRIL ’41 / Koroški muzejski večer, 
22. 4. 2025 

KPM / Loke Studio, 
Kulturni dom Slovenj 
Gradec  

70 

 31. KPM gostuje:  
Jugovzhodna Koroška 1918-1920,  
predavanje, 22. 4. 2025 

KPM /  
Kulturni dom Pliberk 

30 

32. KPM gostuje:  
Jugovzhodna Koroška 1918-1920,  
predavanje, 23. 4. 2025 

KPM /  
Slovenska matica 

25 
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33. Župankova domačija,  
javno vodstvo, 27. 4. 2025 

KPM / ZB NOB Radlje 
ob Dravi 

44 

34. Samospevčkamo, 
interaktivni koncert za otroke,  
7. 5. 2025 

KPM  89 

35. Tinkara Andrejc, Hugo Wolf za mlade,  
8. 5. 2025 

KPM  33 

36. Sprehod ob mestnem obzidju,  
javno vodstvo, 10. 5. 2025 

KPM 22 

37. KPM gostuje:  
Arheološko najdišče Javornik,  
16. 5. 2025 

KPM / KO-RA 75 

38. Mednarodni dan muzejev, 18. 5. 
2025 

KPM 21 

39. Javno vodstvo po cerkvi sv. Jurija na 
Legnu / mednarodni dan muzejev, 
18. 5. 2025 

KPM 19 

40. Forma viva – sprehod med živimi 
oblikami / mednarodni dan muzejev, 
18. 5. 2025 

KPM 5 

41. Večer s pripovedovalci:  
Zgodbe o mejah,  
21. 5. 2025, dr. Marjan Linasi 

KPM /  
KPD Libeliče 

32 

42. V vrtincu sprememb: Tri koroške 
doline v letu 1945, 
odprtje občasne razstave,  
22. 5. 2025 

KPM 39 

43. Oskar jež na obisku v Glasbeni šoli 
Slovenj Gradec, 
brezplačna glasbena delavnica,  
24. 5. 2025 

KPM / Glasbena šola 
Slovenj Gradec 

40 

44. Gosposvetsko polje – Virunum,  
Peš po rimski poti, strokovna 
ekskurzija, 25. 5. 2025 

KPM 48 

45. KPM gostuje:  
Jugovzhodna Koroška 1918-1920,  
predavanje, 26. 5. 2025 

KPM / SPD Zarja, 
Železna Kapla 

12 

46 KPM gostuje:  
Jugovzhodna Koroška 1918-1920,  
predavanje, 22. 4. 2025 

KPM / UKM 9 

47. Gozd kot kulisa, 
fotografska delavnica,  
31. 5. 2025 

KPM /  
ŠKTM Radlje ob Dravi  

15 

48. Koroška košta, informativna 
delavnica, Vuzenica, 2. 6. 2025 

LAS MDD / KPM 16 

49. Koroška košta, informativna 
delavnica, Dravograd, 2. 6. 2025 

LAS MDD / KPM 7 
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50. Koroška košta, informativna 
delavnica, Ravne, 3. 6. 2025 

LAS MD / KPM 13 

51. Koroška košta, informativna 
delavnica, Prevalje, 5. 6. 2025 

LAS MD / KPM 7 

52. Fosili iz zasebne zbirke, 
odprtje gostujoče razstave, 5. 6. 2025 

KPM /  
TD Slovenj Gradec 

27 

53. Radovedni Popek na Mislinjskem 
mulcu, delavnice, 12. 6. 2025 

Občina Mislinja / KPM 37 

54. Čajanka pri Prežihovi bajti,  
18. 6. 2025 

KPM / Tatjana Ladinek 87 

55. Predstavitev Koroškega 
pokrajinskega muzeja,  
karierni sejem za Gimnazijo Slovenj 
Gradec, 18. 6. 2025 

KPM 14 

56. Ob kresi se dan obesi, Po sledeh 
mitov in legend, 21. 6. 2025 

KPM / Turistično 
športno društvo 
Vedrin 

29 

57. Forma viva – sprehod med živimi 
oblikami, Poletna muzejska noč,  
21. 6. 2025 

KPM 7 

58. V muzej po spomine,  
projekcija filmov, Poletna muzejska 
noč, 21. 6. 2025 

KPM /  
KPD Libeliče 

27 

59 Mihael Hrustelj v Wolfovi hiši, 
Poletna muzejska noč, 21. 6. 2025 

KPM  65 

60. Zala Črešnik in Marko Zaletelj, 
Wolfov poletni festival, 17. 7. 2025 

KPM 75 

61 23. tradicionalno srečanje pri 
Prežihovi bajti, posvečeno 
Vorančevemu otroštvu,  
10. 8. 2025 

KPM /  
Prežihova ustanova 

104 

62. June Yun, Vid Jamnik in Gal Golob, 
Wolfov poletni festival, 21. 8. 2025 

KPM  72 

63. Jazz café pri Wolfu,  
Anja Hrastovšek in Urška Supej,  
30. 8. 2025 

KPM / Pražarna 
Escobar 

43 

64. Otroci izpod Uršlje, 
avdiovizualni koncert, 13. 9. 2025 

KPM / Umetniški klub 
101, Občina Ravne na 
Koroškem, JSKD 

140 

65. Dediščina in moč mitov,  
odprtje medinstitucionalne razstave, 
18. 9. 2025 

KPM /  
Partnerski muzeji 

23 

66. 17. mednarodni ERBE simpozij o 
geološki, rudarski in metalurški 
dediščini v arhivih, knjižnicah in 
muzejih, 22. 9. – 26. 9. 2025 

SEPŽ, ZKŠTM Ravne na 
Koroškem, Občina 
Ravne na Koroškem, 
Zavod Iskriva / KPM 

130 



27 
 

67 Doživljajski park Uršlja gora, 
predstavitev projekta in  
odprtje razstave 

Občina Ravne na 
Koroškem / KPM 

30 

68. Kovačn’ca, 
prikaz kovanja železa v sklopu ERBE 
simpozija, 26. 9. 2025 

KPM 21 

69. Spoštujemo preteklost in ustvarjamo 
prihodnost v Geoparku Karavanke, 
brezplačna delavnica v sklopu DEKD,  
26. 9. 2025 

Geopark Karavanke in 
ZRSVN – OE Maribor / 
KPM 

54 

60. Kovačn’ca, 
prikaz kovanja železa v sklopu DEKD, 
26. 9. 2025 

KPM 207 

71. Odprtje 35. Dnevov evropske 
kulturne dediščine in  
13. Tedna kulturne dediščine,  
26. 9. 2025 

ZVKDS, Občina Ravne 
na Koroškem / KPM 

620 

72. Osrednja prireditev ob 50-letnici 
evropske pešpoti E6 v Radljah ob 
Dravi, 27. 9. 2025 

Komisija za evropske 
pešpoti v Sloveniji, 
Občina Radlje ob Dravi 
/ KPM 

250 

73. Prešanje mošta pri Prežihovi bajti,  
3. 10. 2025 

KPM / Sadjarsko 
društvo Mežiške 
doline 

129 

74. Sprehod ob mestnem obzidju,  
javno vodstvo, 4. 10. 2025 

KPM 14 

75. Slovesno odprtje obnovljenih 
objektov muzejskega območja Stara 
železarna Ravne na Koroškem,  
7. 10. 2025 

Občina Ravne na 
Koroškem, KPM / MK 

300 

76. Glasbena pot Sophie Linhart. Po 
sledeh družine Antona Tomaža 
Linharta, predstavitev knjige  
dr. Marka Motnika,  
9. 10. 2025 

KPM  50 

77. V iskanju sledi, Mateja Potočnik, 
mezzosopran in Maja Kastratovik, 
klavir, koncert  
16. 10. 2025 

KPM 44 

78. 16. tradicionalno kožuhanje,  
17. 10. 2025 

Turistično športno 
društvo Vedrin, Vaška 
skupnost Turiška vas / 
KPM 

80 

79. V Slovenskim Gradci: 500 let od 
prihoda prvega protestantskega 
pridigarja v mesto, odprtje občasne 
razstave, 21. 10. 2025 

KPM 23 
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80. Zbiram, ohranjam, varujem, Kult-Lab,  
brezplačna delavnica, 22. 10. 2025 

KPM 16 

81. Ob stoletnici smrti barona Hansa 
Karla Kometra, javno vodstvo,  
24. 10. 2025 

KPM 150 

82. Pohod po mitični pokrajini Mislinjske 
doline, 25. 10. 2025 

Mocis / KPM 19 

83. Bučni strah, brezplačna delavnica,  
25. 10. 2025 

Turistično športno 
društvo Vedrin / KPM 

16 

84. Proso / izkustvena delavnica, 4. 11. 
2025 

KPM / KO-RA 28 

85. Oskar jež na potepu na notkinem 
repu, brezplačna glasbena delavnica, 
15. 11. 2025 

KPM / Glasbena šola 
Slovenj Gradec 

120 

86. Večer, posvečen Oskarju von Pistorju, 
Koroški muzejski večer, 19. 11. 2025 

KPM / Milena Zlatar 31 

87. Mednarodna konferenca: 
Soustvarjanje dediščine prihodnosti, 
20. 11. – 21. 11. 2025 

Zavod Iskriva, Občina 
Ravne na Koroškem, 
SEPKŽ, ZKŠTM Ravne, 
GIS / KPM 

178 

88. Večer s pripovedovalci,  
Zgodbe o mejah,  
26. 11. 2025, Erika Plešivčnik 

KPM /  
KPD Libeliče 

42 

89. Klekljane čipke Rezke Kordež in 
Sekcije Lipa Ravne, odprtje občasne 
razstave, 2. 12. 2025 

Sekcija Lipa Ravne,  
Društvo klekljaric 
Koroške / KPM 

30 

90. Ta veseli dan kulture v KPM,  
3. 12. 2025 

KPM 51 

91. Koroška košta, prva izkustvena 
delavnica, priprava koroških jedi,  
3. 12. 2025 

KPM /  
LAS MDD, LAS MD 

24 

92. Advent pri Wolfu,  
koncert, 6. 12. 2025 

KPM 43 

93. Teden promocije Wolfove kave,  
8. 12. – 14. 12. 2025 

KPM /  
Slaščičarna Šrimpf 

Obiskovalci 
Slaščičarne 

94. Koroška košta, druga izkustvena 
delavnica, priprava koroških jedi,  
11. 12. 2025 

KPM / 
LAS MDD, LAS MD 

28 

95. Sprehod ob mestnem obzidju,  
Javno vodstvo, 13. 12. 2025 

KPM 72 
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Št. Spletne vsebine 
1. Naprej v preteklost: #55letSMS, #povezovanjeskozičas, 13.–19.10. 2025 
2. Muzejski predmeti, januar–december 2025 
3. Koroška košta, predstavitev jedi, januar–december 2025  
4. Ta teden izpostavljamo, januar–december 2025 
5. Iščemo najstarejšega medvedka na Koroškem, november–december 2025 

 
 
      Obrazložitev:  

V letu 2025 smo izpeljali 95 različnih projektov in dogodkov s katerimi smo popularizirali 
kulturno dediščino in muzejsko dejavnost. Dogodke smo organizirali v vseh štirih muzejskih 
enotah.  
Pri komuniciranju z javnostmi smo se s svojimi dogodki redno vključevali v projekte, ki jih 
organizirajo Skupnost muzejev Slovenije, Slovenski odbor ICOM in Zavod za varovanje 
kulturne dediščine Slovenije: Mednarodni dan muzejev, Poletna muzejska noč, slovenski 
kulturni praznik, Naprej v preteklost, Dnevi evropske kulturne dediščine …  
Nadaljevali smo tudi z izvajanjem tradicionalnih Koroških muzejskih večerov, Večerov s 
pripovedovalci in produkcijo tedenskih radijskih oddaj Iz zakladnice koroške kulturne 
dediščine, ki jih snemamo za program Koroškega radia. V letu 2024 smo posneli 44 zgodb, 
ki so pri radijskih poslušalcih zelo dobro sprejete. Oddaja je na sporedu ob ponedeljkih 
popoldan, s ponovitvijo ob sobotah zjutraj. 
Na družbenih omrežjih in na spletni strani smo objavljali različne muzejske predmete in 
zanimive dogodke iz zgodovine. V zgornji preglednici so zajete le obsežnejše objave, brez 
tedenskih vabil.     
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      2.11 OBISKOVALCI MUZEJA 
 

Mesec  Razstave  Prireditve  Skupaj  
Januar  193 243 436 
Februar 872 725 1.597 
Marec  912 199 1.111 
April  1.306 528 1.834 
Maj  2.156 369 2.525 
Junij  2.182 247 2.429 
Julij  355 75 430 
Avgust  527 220 747 
September  1.054 1.323 2.377 
Oktober  2.669 417 3.086 
November  566 371 937 
December  564 301 865 
Skupaj  13.356 5.018 18.374 

       Tabela 1: Število obiskovalcev muzeja po mesecih. 
 
Obrazložitev: 
V tabeli 1 je predstavljeno število obiskovalcev muzeja po mesecih. Zajeti so uporabniki 
kulturnih vsebin, ki so obiskali razstave in prireditve v razstaviščih in matičnih hišah vseh 
štirih muzejskih enot. V tabeli niso zajeti obiskovalci Paučkovih bolnišnic na Pohorju in 
drugih dislociranih muzejskih zbirk, kjer KPM vrši strokovni nadzor.       
 
 

 Število izdanih vstopnic  Ocenjen obisk brez 
vstopnic 

 

  plačanih   brezplačnih skupaj odprtja prost 
vstop 

skupaj  skupaj 

Število 
obiskovalcev 

10.246 3.110 13.356 1.325 3.693 5.018 18.374 

       Tabela 2: Evidenca obiskovalcev v letu 2025. 
 
Obrazložitev:   
V tabeli 2 je predstavljena evidenca obiskovalcev v letu 2025. Zajeti so vsi uporabniki 
muzejskih vsebin: posamezni obiskovalci, organizirane skupine, udeleženci pedagoškega 
in andragoškega programa, brezplačnih javnih vodstev. 
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      2.12 IZDAJATELJSKA DEJAVNOST  
 

Št.  Avtor  Naslov  
1. Aleksandra Ramšak, ur. Koroški pokrajinski muzej, mesečna vabila,   

januar–december 2025 
2. Aleksandra Čas Forma viva Ravne 1964–2024: 9 simpozijev, 37 

avtorjev, 36 skulptur 
3. Lea Knez To so bile strašne ure: 

Gestapovski zapori v Dravogradu 
4. Lea Knez These Were Terrible Times:  

The Gestapo Prison in Dravograd 
5. Alenka Verdinek Sonaravno z gozdom, po sledeh Franja Pahernika 
6. Saša Djura Jelenko, 

Brigita Rajšter,  
Janja Bernik 

Zrna prosa – uvid v razvoj civilizacije 

 
Obrazložitev: 
V letu 2025 smo realizirali izdajo dvanajstih mesečnih vabil, ki predstavljajo našo ponudbo 
in vabijo na dogodke. Izdali smo tudi pet muzejskih publikacij: Forma viva Ravne 1964–
2024: 9 simpozijev, 37 avtorjev, 36 skulptur; To so bile strašne ure: Gestapovski zapori v 
Dravogradu; These Were Terrible Times: The Gestapo Prison in Dravograd; Sonaravno z 
gozdom, po sledeh Franja Pahernika in Zrna prosa – uvid v razvoj civilizacije.  
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      2.13 OBJAVE  
       

Št. Avtor  Naslov  
1. Saša Djura Jelenko  Raba svinca v 5. tisoč. pr. n. št. na območju jugovzhodnih 

Alp: Novi rezultati z Javornika, Ravne na Koroškem. V: 17. 
mednarodni simpozij ERBE : geološka, rudarska in 
metalurška kulturna dediščina knjižnice - arhivi – muzeji, 
Ravne na Koroškem, Slovenija, 22. september - 27. 
september 2025, knjiga povzetkov.     

2. Saša Djura Jelenko Arheološka podoba Dravograda. V: Dravograd, Zgodba o 
povezanosti, monografska publikacija, Dravograd, maj 
2025.  

3. Jožica Hrustel 
Hercigonja, Anja 
Mihelič Pogorelčnk 

Prvo strokovno poročilo o arheološki raziskavi ob gradnji, 
Dravograd, Dvorec Bukovje – Revitalizacija (EID 7384). V: 
E-arheologija, julij 2025.  

4. Saša Djura Jelenko, 
Jožica Hrustel 
Hercigonja, et al. 

Kovinski predmeti kulture žarnih grobišč iz Stranic pri 
Zrečah. V: Arheologija v letu 2024, SAD, 12-13, 2025. 

5. Saša Djura Jelenko, 
Jožica Hrustel 
Hercigonja 

Prvo strokovno poročilo o arheološki raziskavi Javornik – 
Sanacija. V: E-arheologija, februar 2025. 

6. Saša Djura Jelenko, 
Brigita Rajšter 

Ljubezenski trikotnik, Mitična pokrajina Mislinjske doline 
/ Love Triangel. Mythical Landscape of the Mislinja 
Valley. V: Dediščina in moč mitov, Materialna kultura in 
njena interpretacija skozi mite in pripovedi / Heritage 
and Power of Myths. Material Culture and It's 
Interpretation through Myths and Tales, Pokrajinski 
muzej Ptuj Ormož, Pokrajinski muzej Koper, 2025.  

7. Lea Knez Igrifikacija muzejskih vsebin. V: Educa: Strokovna revija 
za področje varstva, vzgoje in izobraževanja predšolskih 
otrok in otrok na razredni stopnji osnovne šole. 
april/junij 2025, letnik 34.  

8. Lea Knez Ne govorim zase, govorim v imenu mrtvih. V: Odsevanja: 
Revija za leposlovje in kulturo, pomlad/poletje 2025, št. 
133-134.  

9. Lea Knez Koncentracijska taborišča in koroški ujetniki. V: 80 let po 
zmagi: Spomin, resnica in zaveza miru: Znanstvena 
konferenca: knjižnica s programom, povzetki referatov in 
predstavitvami avtorjev, 8. maj 2025. Maribor, 
Mednarodni raziskovalni center druge svetovne vojne: 
Univerza Alma Mater Europaea, 2025. 

10. Lea Knez Vaše trpljenje, vaš boj in vaša smrt ne bodo zaman! 
Koncentracijsko taborišče Neuengamme v Hamburgu 
1938 – 1945. V: Slovenski taboriščniki v sistemu 
nacističnih koncentracijskih taborišč. Ljubljana, Muzej 
novejše in sodobne zgodovine Slovenije, 2025. 
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11. Lea Knez Zbirka taboriščnih predmetov v Koroškem pokrajinskem 
muzeju. V:  Slovenski taboriščniki v sistemu nacističnih 
koncentracijskih taborišč. Ljubljana, Muzej novejše in 
sodobne zgodovine Slovenije, 2025.  

12. Lea Knez,  
dr. Marjan Linasi 

V vrtincu sprememb: Tri koroške doline v letu 1945. V: 
Naša občina: Glasilo občine 
Mislinja, junij 2025, št. 2 

13. Dr. Marjan Linasi  Nacistično nasilje v občini Dravograd. V: Dravograd, 
Zgodba o povezanosti, monografska publikacija, 
Dravograd, maj 2025. 

14. Dr. Karla Oder 
 

Preganthaus na Prevaljah, ena prvih večstanovanjskih 
delavskih hiš na Slovenskem. V: 15. Valičev arheološki 
dan, zbornik predavanj, Kranj, 8. december 2025.  

15. Dr. Karla Oder, et al. Valvasorjeva odličja 2025, Slovensko muzejsko društvo, 
2025.  

16. Dr. Karla Oder, et al. 17. mednarodni simpozij ERBE : geološka, rudarska in 
metalurška kulturna dediščina, knjižnice - arhivi – muzeji, 
Ravne na Koroškem, Slovenija, 22. september - 27. 
september 2025. V:  17. mednarodni simpozij ERBE : 
geološka, rudarska in metalurška kulturna dediščina, 
knjižnice - arhivi – muzeji, Ravne na Koroškem, Slovenija, 
22. september - 27. september 2025, knjiga povzetkov.  

17. Dr. Karla Oder, 
Mag. Tadej 
Pungartnik, at al. 

Od železarne do prihodnosti dela – industrijska dediščina 
kot osnova za nov razvojni zalet Raven na Koroškem. V: 
17. mednarodni simpozij ERBE : geološka, rudarska in 
metalurška kulturna dediščina knjižnice - arhivi – muzeji, 
Ravne na Koroškem, Slovenija, 22. september - 27. 
september 2025, knjiga povzetkov.    

18. Mag. Tadej 
Pungartnik,  
dr. Darja Komar 

Projekt KULt-LAB: Laboratorij za predmete in ljudi. V: 17. 
mednarodni simpozij ERBE : geološka, rudarska in 
metalurška kulturna dediščina knjižnice - arhivi – muzeji, 
Ravne na Koroškem, Slovenija, 22. september - 27. 
september 2025, knjiga povzetkov.    

19. Dr. Karla Oder, 
Ddr. Verena Vidrih 
Perko 

Moč in zvestoba - kralj Matjaž in Alenčica / Strength and 
Loyalty – King Matjaž and Alenčica. V: Dediščina in moč 
mitov, Materialna kultura in njena interpretacija skozi 
mite in pripovedi / Heritage and Power of Myths. 
Material Culture and It's Interpretation through Myths 
and Tales, Pokrajinski muzej Ptuj Ormož, Pokrajinski 
muzej Koper, 2025.  

20. Dr. Karla Oder, 
Dr. Mojca Ramšak 

Vonj tehniške dediščine. V: Olfaktorna muzeologija 
Univerza Alma Mater Europaea, Alma Mater Press, 2025. 

21. Brigita Rajšter Na ulicah mesta. V: SGlasnik, Glasilo Mestne občine 
Slovenj Gradec, letnik XIII, št.3, marec, 2025.  

22. Brigita Rajšter  Pisateljica in odvetnica dr. Ljuba Prenner. V: Nevsakdanje 
komunikacije, Založba Roman, Miklavž na Dravskem 
polju, 2025.  
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23. Brigita Rajšter Pomen Dravograda skozi zgodovino. V: Dravograd, 
Zgodba o povezanosti, monografska publikacija, 
Dravograd, maj 2025.  

24. Brigita Rajšter  Mozaik muzejskih zbirk. V: Dravograd, Zgodba o 
povezanosti, monografska publikacija, Dravograd, maj 
2025.  

25. Brigita Rajšter,  
Anja Jerin  

Priprava mežerlija / Making Mežerli. V: Etnolog, Glasnik 
Slovenskega etnografskega muzeja 35/ 2025, Slovenski 
etnografski muzej, Ljubljana, 2025.  

26. Aleksandra Ramšak Rojstna hiša Huga Wolfa kot učni prostor umetnosti in 
kulturne dediščine. V: ŠOLE / VRTCI in MUZEJI / 
GALERIJE, Sodobni izzivi teorije in prakse muzejske 
pedagogike, e-zbornik, Educa, april 2025.  

27. Aleksandra Ramšak Koroški pokrajinski muzej. V: Razišči Koroško:  
Katalog ponudnikov, RRA Koroška, maj 2025 

28. Aleksandra Ramšak Koroški pokrajinski muzej: Dravograd, Radlje ob Dravi, 
Ravne na Koroškem, Slovenj Gradec. V: V družbi 
dediščine – 55 let Skupnosti muzejev Slovenije,  
katalog muzejev, članov SMS, oktober 2025. 

29. Liljana Suhodolčan  So ljudje, dogodki, sodelovanja, ki niso le to. V: 
Publikacija CUDV Črna na Koroškem ob 20. obletnici 
Dnevnega centra  Ravne na Koroškem, april 2025.  

30. Alenka Verdinek Pahernikova dediščina: Spomini gozdov in prihodnost 
sonaravnega gospodarjenja. V: Novičkar, informativno 
glasilo občine Radlje ob Dravi, št. 5, februar 2025.  

31. Alenka Verdinek Štirinajsta generacija Pahernikovih štipendistov. V: 
Viharnik, strokovna gozdarska revija, št. 2, februar 2025.  

32. Alenka Verdinek Mednarodni dan gozdov 2025. V: Novičkar, informativno 
glasilo občine Radlje ob Dravi, št. 11, marec 2025.  

33. Alenka Verdinek Gozd kot kulisa. V: Novičkar, informativno glasilo občine 
Radlje ob Dravi, št. 18, maj 2025.  

34. Alenka Verdinek Sonaravno gospodarjenje z gozdovi. V: Etnolog, št. 35, 
2025 
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        Spletne vsebine 
Naslov, medij, datum   
Stara železarna na Ravnah na Koroškem bo po digitalizaciji vsebin "sodobni urbani 
prostor", MMC RTVSLO, 23. 3. 2025 
Ljubitelji kulture in glasbe, prihaja Wolfov poletni festival, Koroške novice, 9. 7. 2025 
Fosili iz zasebne zbirke na ogled v Slovenj Gradcu, Koroške novice, 15. 7. 2025 
Na Wolfovem poletnem festivalu bodo navdušili June Yun, Vid Jamnik in Gal Golob, 
Koroške novice, 18. 8. 2025 
Jazz café pri Wolfu bo navdušil s kavo ob spremljavi Anje Hrastovšek in Urške Supej, 
Koroške novice, 28. 8. 2025 
Otroci izpod Uršlje bodo na Prežihovi bajti osvetlili otroštvo preteklosti, Koroške 
novice, 3. 9. 2025 
Zgodbe, ki jih pripovedujejo kralj Matjaž, mitična pokrajina Mislinje in vrsta drugih 
mitov, MMC RTVSLO, 18. 9. 2025 
Na Ravnah v petek slavnostno odprtje 35. Dnevov evropske kulturne dediščine in 13. 
Tedna kulturne dediščine, Koroške novice, 24. 9. 2025 
Zidovi naše preteklosti, temelji naše prihodnosti: dva tedna bo v ospredju kulturna 
dediščina, MMC RTVSLO, 26. 9. 2025 
Slovesno odprtje prvega dela Stare železarne, deležnega 1,6 milijona evrov vredne 
obnove, MMC RTVSLO, 7. 10. 2025  
Koroški pokrajinski muzej ta teden vabi k obisku dogodkov, Koroške novice, 21. 10. 
2025 
Na razstavi v Slovenj Gradcu o reformaciji in prihodu prvega protestantskega 
pridigarja v mesto, MMC RTVSLO, 22. 10. 2025 
V Muzeju Slovenj Gradec na ogled nova občasna razstava: V Slovenskim Gradci: 500 
let od prihoda prvega protestantskega pridigarja v mesto, Koroške novice, 29. 10. 
2025 
Nosilci rokodelskih znanj se lahko prijavijo za sodelovanje na razstavi Trienale 
rokodelstva 2026, MMCS RTVLO, 2. 11. 2025 
Začela se je razvojna konferenca ”Soustvarjanje dediščine prihodnosti” na Ravnah, 
Koroške novice, 20. 11. 2025 
O kulturnih, društvenih in osebnih vezeh bo na Večeru s pripovedovalci spregovorila 
Erika Plešivčnik, Koroške novice, 24. 11. 2025 
Omamna Wolfova kava vabi, da si privoščite trenutek zase, Koroške novice, 7. 12. 
2025 
Tokratni sprehod ob obzidju bo praznično obarvan, Koroške novice, 11. 12. 2025 
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      2.14 GOSTOVANJE NA RADIU IN TELEVIZIJI   

       
Strokovni 
delavec 

Tema   Radio / TV / datum 
snemanja 

Aleksandra Čas  Forma viva Ravne na Koroškem, Jeklena 
dediščina nosi v sebi velik ustvarjalni potencial 

Prvi program Radia 
Slovenija, oddaja 
'naPOTki', 16. 11. 2025 

Valerija Grabner Požar v Slovenj Gradcu leta 1903 Prvi program Radia 
Slovenija, oddaja Sledi 
časa, 24. 1. 2025 

Lea Knez Razstava V Slovenskim Gradci Koroški radio, 
informativni program, 
28. 10. 2025 

Lea Knez Razstava V Slovenskim Gradci Koroški radio,  
oddaja Aktualno,  
31. 10. 2025 

Marjan Linasi Zaključni boji maja 1945 na Poljani 
 
  

TV Slovenija,  
Dokumentarni program, 
4. 2. 2025   

Marjan Linasi Zaključni boji na Poljani maja 1945 Koroški radio, 
informativni program, 
7. 3. 2025 

Marjan Linasi Peršmanova tragedija 25. 4. 1945 Radio Agora, 
informativni program, 
28. 8. 2025 

Marjan Linasi  Koroški Slovenci in njihov položaj včeraj in danes Radio Slovenija, oddaja 
Sledi časa,  
12. 9. 2025 

Karla Oder Mesto Ravne na Koroškem in železarstvo TV SLO, oddaja Mestne 
promenade, maj 2025 

Tadej Pungartnik Fosili iz zasebne zbirke  TV SLO, informativni 
program, junij 2025 

Tadej Pungartnik 35. Dnevi evropske kulturne dediščine TV SLO, informativni 
program, september 
2025 

Tadej Pungartnik Slovesno odprtje Stare železarne Ravne KOR TV, informativni 
program, Koroški radio, 
informativni program, 
oktober 2025 

Aleksandra 
Ramšak 

Predstavitev Slovenj Gradca in Mislinjske doline Planet TV, Jutro na 
Planet TV, 6. 3. 2025 

Aleksandra 
Ramšak 

Predstavitev muzejskih zbirk v mestnem jedru  Radio Maribor, Malo 
naokrog, 16. 5. 2025 

Brigita Rajšter Ko spregovorijo meje, 2. sezona,   
gost Franček Kraner 

KTV Dravograd, 
poročila, 21. 1.2025 

Brigita Rajšter Ko spregovorijo meje, pogovor z gostom 
Frančkom Kranerjem 

KTV Dravograd, kulturni 
program 21. 1. 2025 

Brigita Rajšter Koroški rženi kruh VTV, oddaja Dobro 
jutro, 28. 1. 2025 
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Brigita Rajšter Pust, pepelnica Koroški radio, 
informativni program, 
27. 2. 2025 

Brigita Rajšter Velikonočna nedelja, ponedeljek in bela nedelja Koroški radio, Po 
podeželju s Karin,  
7. 4. 2025 

Brigita Rajšter Velika noč, pisanka Koroški radio, 
informativni program, 
16. 4. 2025 

Brigita Rajšter Poletni solsticij, poletni kres Koroški radio, 
informativni program, 
21. 6. 2025 

Brigita Rajšter Velika gospojnica, praznik Marijinega 
vnebovzetja 

Koroški radio, 
informativni program, 
14. 8. 2025 

Brigita Rajšter Kultura spominjanja, pogled nazaj in pogled v 
prihodnost: Tradicionalna hrana koroških 
Slovencev med težkimi obdobji 

Radio AGORA Klang der 
Regionen / Zvok regij, 
20. 8. 2025 

Brigita Rajšter Kožuhanje, Erčeva žaga RTV SLO, Ah, ta leta,  
Koroški radio, 
informativni program, 
17. 10. 2025 

Brigita Rajšter Ko spregovorijo meje, pogovor z gostjo Eriko 
Plešivčnik 

KTV Dravograd, kulturni 
program,  26. 11. 2025 

Brigita Rajšter Advent in Božič,  Koroški radio,  
Po podeželju s Karin,  
28. 11. 2025 

Brigita Rajšter Izkustvene delavnice, Priprava tradicionalnih 
koroških jedi 

KTV Dravograd, 
informativni program,  
3. 12.  2025 

Nataša Škorjanc Prešernov dan Koroški radio, 
informativni program, 
februar 2025 

Nataša Škorjanc O delu vodnika na mednarodni dan turističnih 
vodnikov 

Koroški radio, 
informativni program, 
februar 2025 

Nataša Škorjanc Sprehod ob mestnem obzidju Koroški radio, 
informativni program, 
maj 2025 

Nataša Škorjanc Parada učenja –Harmonija generacij TV SLO, informativni 
program, maj 2025 

Nataša Škorjanc Zaključni sprehod ob mestnem obzidju Koroški radio, 
informativni program, 
december 2025 

Alenka Verdinek  Ljudje so bili umetniki življenja 
Življenjske zgodbe krajanov Sv. Treh kraljev v 
Občini Radlje ob Dravi 

Radio Agora, 
informativni program, 
12. 1. 2025 

Alenka Verdinek Obnova kalvarije v Radljah ob Dravi Koroški radio, 
informativni program,  
20. 3. 2025 
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      2.15 POSEBNI PROGRAMI IN PROJEKTI  
 

Obnova objektov muzejskega območja Stara železarna Ravne na Koroškem 
Projekt Obnova objektov muzejskega območja Stara železarna Ravne na Koroškem, se je 
financiral iz sredstev Načrta za okrevanje in odpornost (NOO) in sredstev Občine Ravne na 
Koroškem. Izvajal se je pod okriljem ukrepa Trajnostna obnova in oživljanja kulturnih 
spomenikov v lasti občin ter vključevanje kulturnih doživetij v slovenski turizem.  
V okviru projekta prenove, je bil KPM kot upravljalec območja Stare železarne Ravne 
zadolžen za pripravo strokovnih podlag ter izvedbo, programskih, razstavnih in 
promocijskih vsebin, ki so bile potrebne za uspešno izvedbo prenove območja Stare 
železarne Ravne. Slovesno odprtje območja je potekalo 7. 10. 2025. 
Projektna skupina: dr. Karla Oder, mag. Tadej Pungartnik, Roman Haber, Liljana 
Suhodolčan, Aleksandra Ramšak. 
 
Dvorec Radlje – kulturno in gozdno središče zgornje Dravske doline  
Projekt Dvorec Radlje – kulturno in gozdno središče zgornje Dravske doline, se je financiral 
iz sredstev Načrta za okrevanje in odpornost (NOO) in sredstev Občine Radlje ob Dravi. 
Izvajal se je pod okriljem ukrepa Trajnostna obnova in oživljanja kulturnih spomenikov v 
lasti občin ter vključevanje kulturnih doživetij v slovenski turizem. 
V okviru projekta prenove je bil KPM kot soupravljalec dvorca Radlje ob Dravi zadolžen za 
pripravo strokovnih podlag ter izvedbo programskih, razstavnih in promocijskih vsebin, ki 
so bile potrebne za uspešno izvedbo projekta prenove dvorca.  
Projektna sodelavca: mag. Tadej Pungartnik, Alenka Verdinek.  

 
Obnova kulturnega spomenika Personal 
Pri zasnovi projekta Obnova kulturnega spomenika Personal, ki je bil pripravljen na podlagi 
Javnega razpisa za izbor operacij trajnostne obnove in oživljanja kulturnih spomenikov v 
lasti občin ter vključevanje kulturnih doživetij v slovenski turizem, je KPM kot upravljalec 
območja Stara železarna Ravne bil zadolžen za pripravo strokovnih podlag ter programskih 
in razstavnih vsebin, ki so potrebne za uspešno prenovo objekta. Projektna skupina: 
Roman Haber, dr. Karla Oder, mag. Tadej Pungartnik, Liljana Suhodolčan, Andreja Šipek. 
 
Laboratorij za predmete in ljudi 
KPM in Podzemlje Pece, turistični rudnik in muzej sta sodelovala v projektu Laboratorij za 
predmete in ljudi (KULt-LAB), ki je sofinanciran iz sklada ESRR in se izvaja v okviru Strategije 
lokalnega razvoja LAS Mežiške doline v programskem obdobju 2021–2027. Aktivnosti 
projekta KULt-LAB temeljijo na treh izhodiščih: digitalizaciji kulturne dediščine, 
restavriranju kulturne dediščine in izobraževanju na področju pomembnosti njenega 
ohranjanja. V okviru projekta bo digitaliziran del historičnega gradiva, obnovljeni bodo 
zvočni zapisi, restavrirana dva muzejska predmeta, ter izvedene različne izobraževalne 
delavnice s področja ohranjanja kulturne dediščine. 
Vodilni partner: KPM, vodenje projekta: mag. Tadej Pungartnik. 
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Koroška košta - Spodbujanje kratkih dobavnih verig 
Temeljna naloga projekta sodelovanja je spodbujanje oskrbe z lokalno hrano in kratkih 
dobavnih verig. S projektom želimo vplivati na dvig socialnega kapitala, ki odločilno vpliva 
na dinamiko razvoja na podeželju. Bogata dediščina naših prednikov predstavlja izhodišče 
za prepoznavanje bogastva zgodb o lokalnih in regionalnih živilih, pestrost kulinarične in 
gastronomske ponudbe, ki jo zaznamujeta tradicija, kakovost in inovativnost.  
S projektom bodo projektni partnerji zbrani v okviru LAS Mislinjske in Dravske doline ter 
LAS Mežiške doline vzpostavili blagovno znamko Koroška košta, s katero se bo spodbujala 
raba lokalnih virov in dvig kakovosti lokalne ponudbe. 
Projektni sodelavci: Brigita Rajšter, mag. Tadej Pungartnik, Lea Knez. 
 
Muzejska dokumentacija 
Pri usklajevanju, poenotenju in posodabljanju postopkov muzejske dokumentacije, smo 
nadaljevali s preimenovanjem nekaterih zbirk v programu Galis ter s prenosom 
posameznih muzejskih predmetov iz SIK Ravne (Stara inventarna knjiga Ravne) v nove 
zbirke. S projektom želimo ustvariti pregleden in poenoten dokumentacijski sistem. 
Koordinatorici: Valerija Grabner, Liljana Suhodolčan. 
 
Muzejski spominki  
V letu 2025 smo nadaljevali s sistematično zasnovo novih muzejskih spominkov, ki bodo 
dopolnili ponudbo v muzejskih trgovinah. Nadgradili smo produkte, ki se nanašajo na 
Koroško košto in Prežihovo bajto. Koordinatorja: mag. Tadej Pungartnik, Aleksandra 
Ramšak.         
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3. POROČILO O DOSEŽENIH CILJIH IN REZULTATIH 
 
3.1 ZAKONSKE IN DRUGE PRAVNE PODLAGE 
 
Zakonske in druge pravne podlage, ki pojasnjujejo delovno področje posrednega 
uporabnika: 
- Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Koroški pokrajinski muzej (Uradni list, št. 62/12), 

Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Koroški pokrajinski muzej 
(Uradni list, št. 61/16) in Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Koroški pokrajinski muzej (Uradni list, št. 47/19), 

- Pooblastilo za opravljanje državne javne službe za obdobje od 1. 1. 2013 do preklica; 
za območje občin: Črna na Koroškem, Mežica, Prevalje, Ravne na Koroškem, 
Dravograd, Radlje ob Dravi, Muta, Podvelka, Ribnica na Pohorju, Vuzenica, Slovenj 
Gradec in Mislinja za področje arheologije, etnologije, likovne umetnostni in 
zgodovine, 

- Zakon o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 123/08, 8/11 – ORZVKD39, 
90/12, 111/13, 32/16 in 21/18 – ZNOrg, 78/23 – ZUNPEOVE. 

- Pravilnik o vodenju inventarne knjige premične kulturne dediščine (Uradni list RS,  
št. 122/04), 

- ICOM-ov kodeks poklicne etike, Mednarodni muzejski svet, Slovenski odbor, 2005,  
- Zakon o zavodih (Uradni list, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in št. 127/06 – ZJZP), 
- Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (ZUJIK) (Uradni list RS, št. 77/07 – 

UPB, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb, 105/22 
– ZZNŠPP, 8/25, 77/25, 

- Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2024 in 202 (ZIPRS2425), 
Uradni list RS, št. 123/23, 12/24 in 104/24 – ZIPRS2526,     

- Zakon o javnih financah (Uradni list, št. 11/11, 14/13, 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), 

- Zakon o računovodstvu (Uradni list, št. 23/99 in 30/2002-ZJF-C, 114/06 ZUE), 
- Pravilnik o sestavljanju letnih poročil za proračunske uporabnike in druge osebe 

javnega prava (Uradni list št. 115/02, 21/03, 134/03, 126/04, 120/07, 124/08, 58/10, 
60/10, 104/10, 104/11, 86/16, 80/19, 153/21 in 133/23), 

- Pogodba št. C3340-25-187022 o financiranju pooblaščenega muzeja v letu 2025 in  
Aneks št. 1 k Pogodbi št. C3340-25-187022,  

- Pogodbe o sofinanciranju programa v letu 2025, podpisane z občinami: Slovenj Gradec, 
Ravne na Koroškem, Dravograd, Radlje ob Dravi, Muta, Prevalje, Črna na Koroškem, 
Mežica in Mislinja.   
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3.2 DOLGOROČNI CILJI  
 
KPM deluje v skladu s svojim poslanstvom, na podlagi katerega so oblikovane temeljne 
usmeritve in dolgoročni cilji: 
- Učinkovito upravljanje in dopolnjevanje muzejskih zbirk, 
- Nadaljnja digitalizacija muzejskega gradiva, 
- Kontinuiran razvoj in izvedba kakovostnih pedagoških programov, 
- Kontinuiran razvoj in izvedba kakovostnih andragoških programov, 
- Ureditev novega centralnega muzejskega depoja, 
- Celostna ureditev kompleksa Prežihova bajta, 
- Dokončna muzeološka ureditev Štauharije v okviru projekta ORnK Stara železarna, 
- Revitalizacija arheološkega parka – cerkev sv. Jurija, 
- Postavitev nove stalne arheološke razstave na gradu Ravne, 
- Celovita prenova stalnih razstav v dvorcu Radlje ob Dravi v okviru projekta  

Dvorec Radlje – kulturno in gozdno središče Zgornje Dravske doline, 
- Razširitev ali vzpostavitev muzejskih trgovin v vseh štirih muzejskih enotah, 
- Aktivno sodelovanje v mednarodnih projektih, 
- Krepitev programa in mednarodne prepoznavnosti Rojstne hiše Huga Wolfa. 

 
 

3.3 LETNI CILJI  
 
KPM je skladno s programom dela in finančnim načrtom za leto 2025 strokovno opravljal 
naloge javne službe varovanja, zbiranja, proučevanja in prezentacije premične kulturne 
dediščine na območju dvanajstih koroških občin. Glavni cilji programa dela so bili: 
- Inventarizacija gradiva, 
- Konserviranje in restavriranje muzejskega gradiva, 
- Nadaljevanje vrednotenja muzejskih zbirk,         
- Proučevanje premične kulturne dediščine,                                                 
- Izvedba pedagoških in andragoških programov, 
- Izvedba dodatnih projektov in dogodkov za popularizacijo; Iz zakladnice koroške 

kulturne dediščine: radijske zgodbe, Koroški muzejski večeri, Večer s pripovedovalci:  
Zgodbe o mejah, Sprehod ob mestnem obzidju, 23. tradicionalno srečanje pri Prežihovi 
bajti, Modra noč, Wolfov poletni festival, Hugo Wolf za mlade, Hugo Wolf za otroke, 
Advent pri Wolfu, Od jabolk do mošta, Peš po rimski poti,  

- Novi stalni razstavi: Sonaravno z gozdom: Po sledeh Franja Pahernika;  
Stara železarna Ravne 

- Novi občasni razstavi: V vrtincu sprememb: Tri koroške doline v letu 1945;  
V Slovenskim Gradci: 500 let od prihoda prvega protestantskega pridigarja v mesto,  

- Medinstitucionalni razstavi: Harmonija/Harmony. Slovenski kamni v nakitu,  
Dediščina in moč mitov, 

- Gostovanja v muzeju; Srebrne igre 1984,   
- Rekonstrukcija Kmečke zbirke Libeliče, 1. del   
- Projekt: Proso.  
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3.4 OCENA USPEHA 
 
Realizacija programa po posameznih sklopih: 

Vsebinski sklop  Načrtovano  Realizirano  Indeks  
Evidentiranje  - 824 - 
Akcesija  56 56 100 
Inventarizacija  580 996 172 
Inventarizacija – dopolnjevanje podatkov 504 1.844 366 
Vrednotenje  332 332 100 
Konserviranje  403 503 125 
Restavriranje  70 70 100 
Proučevanje  33 46 139 
Nove stalne razstave 3 3 100 
Stalne razstave – celostna prenova  1 - - 
Stalne razstave – dopolnitve   1 1 100 
Nove občasne razstave 2 2 100 
Medinstitucionalne razstave 2 3 150 
Gostujoče razstave drugih ustanov 1 5 500 
Pedagoški program 17 26 153 
Andragoški program 15 19 126 
Dodatni dogodki za popularizacijo 60 95 158 
Izdajateljska dejavnost  5 6 120 

 
Obrazložitev: 
Pri načrtovanju evidentiranja kulturne dediščine na terenu lahko v programu dela podamo 
le splošno oceno, saj je težko natančno oceniti, koliko predmetov bo na terenu dejansko 
evidentiranih. Zato indeksa uspešnosti pri tem vsebinskem sklopu nismo izračunali.  
Pri akcesiji predmetov je bil plan dosežen. Pri inventarizaciji predmetov smo bili zelo 
uspešni, saj smo presegli zastavljene cilje, zato je tudi indeks števila realiziranih vnosov 
višji. Strokovni delavci so inventarizirali predvsem arheološke in etnološke predmete, ki 
smo jih na novo pridobili na terenu.   
Zastavljene cilje smo dosegli tudi pri vrednotenju muzejskih predmetov iz Arheološke 
zbirke.  
Skupno število konserviranih in restavriranih predmetov je višje kot smo načrtovali v 
Programu dela 2025. Pospešeno smo konservirali in restavrirali predvsem predmete, ki so 
bili v muzej preneseni iz arheoloških najdišč ter tudi tiste, ki so bili umeščeni na stalne in 
občasne razstave.  
Pri sklopu proučevanje so bili načrtovani cilji preseženi, saj so strokovni delavci pospešeno 
raziskovali tudi teme, ki jih bomo predstavili v prihodnjih letih. Dodatno so raziskovali tudi 
teme, za katere smo se s projektnimi partnerji dogovorili tekom programskega leta. 
Na področju razstavne dejavnosti smo bili uspešni. Realizirali smo vse razstavne projekte, 
razen enega – celostna prenova stalne razstave (Kmečka zbirka Libeliče, 1 del), ki ni bil 
realiziran v celoti. Z Občino Dravograd smo se tekom programskega leta dogovorili, da 
finančna sredstva raje uporabimo za nakup muzejskih predmetov (nekdanje grajsko 
pohištvo iz dvorca Bukovje).  
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V nekaterih primerih smo na področju razstavne dejavnosti posamezne cilje celo presegli 
(medinstitucionalne razstave, gostujoče razstave).  
Izvajanje pedagoškega in andragoškega programa je bilo celovito in pestro. Doseženi so 
bili vsi cilji oziroma celo preseženi. Realizacija dodatnih dogodkov in projektov s katerimi 
populariziramo kulturno dediščino in muzejsko dejavnost je bila zelo uspešna, saj se je v 
primerjavi z načrtovanim programov zvišal tudi indeks. Izvedbo omenjenih programov 
vedno poskušamo prilagajati povpraševanju.  
Na področju izdajateljske dejavnosti je indeks realizacije 120, saj smo realizirali eno enoto 
več kot je bilo sprva načrtovano v Programu dela za let 2025.           
 

 
3.5 NASTANEK MOREBITNIH NEDOPUSTNIH ALI NEPRIČAKOVANIH POSLEDIC PRI 

IZVAJANJU PROGRAMA 
 
Večjih nepričakovanih posledic pri izvajanju osnovnega programa dela v letu 2025 ni bilo. 
Zaradi gradbene prenove Stare železarne na Ravnah in dvorca Radlje v Radljah ob Dravi, 
so bile muzejske razstave na omenjenih lokacijah večino leta zaprte za javnost.   
 
 
3.6 OCENA USPEHA PRI DOSEGANJU ZASTAVLJENIH CILJEV V PRIMERJAVI S PRETEKLIM 

LETOM 
 
Ob primerjavi opravljenega dela v letu 2025 z letoma 2024 in 2023 ugotavljamo, da smo 
kljub omejenim finančnim sredstvom uspešno izvajali zastavljene osnovne cilje. Delo smo 
poskušali opraviti strokovno in celovito. Trudili smo se krepiti našo prepoznavnost v širši 
javnosti. V ta namen smo pripravili veliko dogodkov s katerimi smo popularizirali kulturno 
dediščino in muzejsko dejavnost.  
Število prodanih muzejskih vstopnic v primerjavi z letom 2024 se je zvišalo, kljub temu da 
smo imeli dve lokaciji (Stara železarna Ravne, dvorec Radlje) zaradi gradbene prenove 
večino leta zaprti. Zvišalo se je tudi število izdanih brezplačnih vstopnic.      
V letu 2023 smo izdali 11.858 vstopnic, od tega 9.088 plačanih in 2.770 brezplačnih. 
Dohodek od prodanih vstopnic je znašal 29.944,00 EUR. 
V letu 2024 smo izdali 11.466 vstopnic, od tega 9.173 plačanih in 2.293 brezplačnih. 
Dohodek od prodanih vstopnic je znašal 40.229,75 EUR.  
V letu 2025 smo izdali 13.356 vstopnic, od tega 10.246 plačanih in 3.110 brezplačnih. 
Dohodek od prodanih vstopnic je znašal 45.296,00 EUR.  
V KPM se bomo potrudili, da bomo tudi v prihodnjih letih postopoma povečevali obisk in 
število uporabnikov.      
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Leto  Plačane vstopnice  Brezplačne vstopnice Skupaj  
2017 11.324 5.585 16.909 
2018 9.872 2.839 12.711 
2019 11.277 9.980 21.263 
2020 3.896 1.110 5.006 
2021 5.824 1.378 7.202 
2022 10.190 3.032 13.222 
2023 9.088 2.770 11.858 
2024 9.173 2.293 11.466 
2025 10.246 3.110 13.356 

Tabela: Pregled po letih.   
 
 

3.7 OCENA GOSPODARNOSTI IN UČINKOVITOSTI POSLOVANJA  
 

KPM je v letu 2025 s pridobljenimi sredstvi ravnal v duhu dobrega gospodarja. Tekoče smo 
spremljali stroške in razpoložljiva sredstva ter ravnali skladno s finančnim načrtom za leto 
2025. Redno pridobivamo ponudbe za dobavo materiala in za izvajanje raznih storitev ter 
izbiramo najugodnejše. Gospodarno razporejamo lastni prihodek od prodaje blaga in 
storitev iz naslova javne službe (vstopnine, prodaja publikacij, muzejski spominki, 
arheološka izkopavanja, restavratorski posegi). Menimo, da smo s kontrolirano porabo 
sredstev ter gospodarnim razporejanjem lastnih prihodkov program dela uresničili v 
zastavljenih okvirjih.  
 
 
3.8 OCENA DELOVANJA SISTEMA NOTRANJEGA FINANČNEGA NADZORA  
 
V skladu z zakonodajo in priporočili notranje revizijske službe – Revizijska hiša AB Aktiva 
d.o.o., upoštevamo vsa pravila in izvajamo nadzor nad poslovanjem muzeja. Kontrolno 
okolje je vzpostavljeno na pretežnem delu poslovanja muzeja.   
  
3.9 POJASNILA K NEDOSEŽENIM CILJEM 
 
Vsi zastavljeni cilji v letu 2025 so bili doseženi, na nekaterih posameznih področjih celo 
preseženi.       
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      3.10 OCENA UČINKOV POSLOVANJA NA DRUGA PODROČJA 
 
KPM aktivno sodeluje in se povezuje s sorodnimi organizacijami in podjetji, ki delujejo v 
naši širši okolici. Tako smo tudi v letu 2025 sodelovali z LAS Mežiške doline, LAS Mislinjske 
in Dravske doline, s Podjetniškim centrom Slovenj Gradec, Zavodom Spotur, ZVKDS, OE 
Maribor, Zavodom Iskriva, ZKŠTM Ravne in Podzemljem Pece.   
Del naših aktivnosti posvečamo koordiniranju Srednjeevropske poti kulture železa. Pri 
čezmejnih projektih sodelujemo v EZTS Geopark Karavanke/Karawanken in se povezujemo 
s partnerji na avstrijskem Koroškem. Zelo dobro sodelujemo tudi z Mohorjevo založbo iz 
Celovca in Slovenskim prosvetnim društvom Zarja iz Železne Kaple.   
V letu 2025 smo še posebej aktivno sodelovali z Mestno občino Slovenj Gradec, Občino 
Ravne na Koroškem in Občino Radlje ob Dravi. Dobre odnose in skupne aktivnosti pa 
ohranjamo tudi s Pahernikovo ustanovo in Prežihovo ustanovo.  
Muzej je s svojimi zbirkami, razstavami in projekti prisoten na ozemlju vseh dvanajstih 
koroških občin. Z medinstitucionalnimi projekti poskušamo ustvarjati sinergijo med 
različnimi deležniki. Na ta način krepimo svojo vlogo in postajamo vse bolj prepoznavna 
ustanova.  
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4. RAČUNOVODSKO POROČILO ZA LETO 2025 
  
Pri sestavi letnega poročila smo upoštevali vse predpise, ki se na to področje navezujejo. 
Poročilo razkriva tudi primerjavo s preteklim letom in finančnim planom za leto 2025. Poslovno 
leto je enako koledarskemu in je trajalo od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025. Vsi zneski v obrazcih 
so izraženi v evrih s centi (stolpec 4). 
Koroški pokrajinski muzej je po Zakonu o računovodstvu in v skladu s Pravilnikom o enotnem 
kontnem načrtu za proračun in proračunske uporabnike razvrščen med določene uporabnike 
enotnega kontnega načrta. Pri vodenju poslovnih knjig se upoštevajo določbe iz: 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS 11/11 s spremembami in dopolnitvami) – ZJF,  
Zakona o računovodstvu (Uradni list RS 23/99 s spremembami in dopolnitvami) – ZR,  
Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2025 in 2026 (ZIPRS2526),   
Zakon o fiskalnem pravilu ZFisP, 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju, 
Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (ZSTSPJS)(Uradni list RS 95/24),  
Zakona o davku na dohodek pravnih oseb ZDDPO-2 in novele, 
Pravilnika o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe 
javnega prava (Uradni list RS 133/23 s spremembami in dopolnitvami),   
Pravilnika o načinu in rokih usklajevanja terjatev in obveznosti po 37. členu zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS 108/13),  
Navodila o predložitvi letnih in zaključnih ter drugih podatkov poslovnih subjektov (Uradni list 
RS 86/16 in 76/17),  
Pravilnika o opredelitvi pridobitne in nepridobitne dejavnosti, 
Pravilnika o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava 
(Uradni list RS 133/23 in 19/24),  
Navodila o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter metodologije 
za pripravo poročila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih uporabnikov 
proračuna,  
Navodila za uskladitev računovodskih evidenc za uporabnike enotnega kontnega načrta z 
Zakonom o računovodstvu, 
Pravilnik o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih 
osnovnih sredstev (Uradni list RS 45/05 s spremembami in dopolnitvami),  
Slovenskih računovodskih standardov. 
 
 
Računovodsko poročilo vsebuje naslednje računovodske izkaze: 

1. Bilanca stanja s prilogama o: 
- Stanju in gibanju neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih 

osnovnih sredstev; 
- Stanju in gibanju kapitalskih naložb in posojil; 

2. Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov s prilogo: 
- Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti; 

3. Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka s 
prilogama: 
- Izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov; 
- Izkaz računa financiranja določenih uporabnikov. 

 



47 
 

POJASNILA K BILANCI STANJA 
 
AKTIVA 

A) Dolgoročna sredstva in sredstva v upravljanju 
Koroški pokrajinski muzej izkazuje na dan 31. 12. 2025 opredmetena in neopredmetena 
sredstva v upravljanju v sedanji vrednosti 4.150.622,72 €. 
Opredmetena in neopredmetena osnovna sredstva se v poslovnih knjigah izkazujejo po 
nabavni vrednosti in po njihovih popravkih vrednosti. Med dolgoročnimi sredstvi v tej postavki 
izkazujemo: nepremičnine v vrednosti 3.498.825,04 € in opremo, drobni inventar ter 
predmete muzejske vrednosti v sedanji vrednosti 651.797,68 €. 

B) Kratkoročna sredstva in aktivne časovne razmejitve 
Denarna sredstva: 
Stanje sredstev v blagajni 170,00 € je bilo ugotovljeno s popisom na dan 31. 12. 2025. 
Stanje denarnih sredstev na računu muzeja odprtega pri Upravi za javna plačila RS znaša 
34.788,97 €. Stanje se ujema in je usklajeno s popisom z dne 31. 12. 2025. 
Kratkoročne terjatve do kupcev so v višini 1.969,08 €. Za terjatve do kupcev obstaja analitična 
evidenca, ki je usklajena z glavno knjigo.  
Po 37. členu Zakona o računovodstvu so bile po stanju 31. 12. 2025 terjatve usklajene. 
Kratkoročnih terjatev do uporabnikov enotnega kontnega načrta skupaj izkazujemo v višini 
83.706,60 €. Izkazane so terjatve do Ministrstva za kulturo v višini 56.772,02 €, terjatev do 
Zavod za zaposlovanje 1.554,78 €. Terjatve se nanašajo na decembrske plače zaposlenih 
izplačane v januarju 2026. 
Prav tako izkazujemo terjatve do občin ustanoviteljic: 
Mestne občine Slovenj Gradec 18.738,24 €, Občine Ravne na Koroškem 2.298,35 €, Občine 
Radlje ob Dravi 3.792,31 €. Terjatve se prav tako nanašajo na decembrske plače zaposlenih 
izplačane v januarju 2026 ter na neporavnane zapadle terjatve po zahtevkih. 
Terjatve do drugih proračunskih uporabnikov so v  višini 550,90 €. 
Kratkoročne terjatve do uporabnikov enotnega kontnega načrta so bile na podlagi 37. člena 
Zakona o računovodstvu usklajene. 
Kratkoročne terjatve iz naslova obresti za mesec december 2025 na računu muzeja znašajo 
75,41 €. 
Druge kratkoročne terjatve v višini 1.522,16 € so terjatve iz naslova refundacij ZZZS in terjatve 
za davek od dohodka. 
Aktivne časovne razmejitve predstavljajo razmejeni stroški zavarovanja, oglaševanja in 
naročnin v znesku 9.177,29 € in prehodno ne zaračunani prihodki projektov v znesku 
23.965,15 €. 
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Pregled kratkoročnih sredstev in aktivnih časovnih razmejitev po vrstah za leto 2025  
v primerjavi z letom 2024. 

Vrsta kratkoročnih sredstev in akt.čas. 
razmejitev 

vrednost po 
stanju  

vrednost po 
stanju   indeks 25/24 

ter kratkoročnih  sredstev leto 2024 leto 2025   
denarna sredstva v blagajni, na poti 505             170                      34 
dobro imetje pri bankah 101.065 34.789 34 
kratkoročne terjatve do kupcev 2.082 1.969 95               
kratkoročne terjatve do uporabnikov 
enotnih kontnih načrtov           87.156          83.707                96 
druge kratkoročne terjatve       2.876       1.598       56 
aktivne časovne razmejitve         9.177       33.142  361 

SKUPAJ 202.861 155.375 77            
 
 
PASIVA 

D) Kratkoročne obveznosti in pasivne časovne razmejitve 
Na pasivni strani izkazujemo kratkoročne obveznosti in pasivne časovne razmejitve v višini 
143.737,41 €. 
Kratkoročne obveznosti do zaposlenih izkazujemo v višini 65.240,26 €. Znesek zajema 
obveznost do zaposlenih za obračunane decembrske plače 2025, izplačane v januarju 2026. 
Obveznosti do dobaviteljev zajemajo neporavnane obveznosti za obratna sredstva iz 
poslovanja. Med dobavitelji imamo neporavnane ne-zapadle obveznosti na dan 31. 12. 2025 
v višini 66.447,92 €.  
Med večje neporavnane ne-zapadle decembrske obveznosti leta 2025 sodijo dobavitelji: 
Petrol d.d. (električna energija, toplotna energija) in Javno podjetje Komunala Slovenj Gradec 
d.o.o. (za porabljeno toplotno energijo, komunalne storitve), HEP Energija d.o.o. (električna 
energija), Zavarovalnica Sava d.d. (zavarovanja), ŠS d.o.o. (študentsko delo) in Grafika Soča 
d.o.o., Gorenšek s.p., Sans s.p., Ifko s.p. (za razstavno dejavnost). 
Druge kratkoročne obveznosti iz poslovanja v višini 12.031,42 € zajemajo obveznosti za 
odtegljaje od plač delavcem v decembru 2025. 
V kratkoročnih obveznostih do uporabnikov enotnega kontnega načrta  izkazujemo saldo za 
sredstva v višini 17,81 € (kratkoročne obveznosti do neposrednih uporabnikov države – stroški  
Ministrstva za finance – UJP). 
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Pregled kratkoročnih obveznosti in pasivnih časovnih razmejitev po vrstah za leto 2025  
v primerjavi z letom 2024. 

Vrsta kratkoročnih obveznosti in 
pasivnih časovnih razmejitev 

vrednost po 
stanju  

vrednost po 
stanju   indeks 24/23 

ter kratkoročnih  obveznosti leto 2024 leto 2025   
kratkoročne obveznosti do zaposlenih 58.279 65.240                     112 
kratkoročne obveznosti do dobaviteljev 70.088 66.448                     95            
Kratkoročne obveznosti do uporabnikov 
enotnega kontnega načrta 79 18 23 
Druge kratkoročne obveznosti iz 
poslovanja (za dajatve) 10.133 12.031 119 
Kratkoročne obveznosti do financerjev 0 0 0 
pasivne časovne razmejitve 48.313 0 0 

SKUPAJ 186.892 143.737 77 
 
 

E) Lastni viri in dolgoročne obveznosti 
Lastnih virov in dolgoročnih obveznosti do virov je 4.162259,97 €.  
Dolgoročne pasivne časovne razmejitve v višini 88.205,29 € zajemajo donacije za predmete 
muzejske vrednosti in projektna sredstva za nakup osnovnih sredstev. V letu 2025 so se 
evidentirale ovrednotene donacije za predmete arheologije  in sredstva projekta za nabavo 
osnovnih sredstev v skupni višini 10.555,28 €. 
 
Na obveznostih za neopredmetena sredstva in opredmetena osnovna sredstva vodimo 
obveznost za sredstva prejeta v upravljanje naših ustanoviteljic skupno v višini 4.066.907,18 
€. Od tega znaša obveznost za sredstva prejeta v upravljanje Občine Ravne na Koroškem  
3.073.309,35 €. Na dan 31. 12. 2025 je Občina Ravne na Koroškem brezplačno prenesla v 
upravljanje sredstva investicije »Obnova objektov muzejskega območja Stara železarna 
Ravne na Koroškem« v skupni vrednosti 1.660.747,66 €. 
Mestne občine Slovenj Gradec 778.161,54 €, Občine Radlje ob Dravi 171.833,70 €, Občine 
Prevalje 7.747,84 €, Občine Dravograd 18.500,00 €, Občine Muta 1.098,32 € in Občina Mislinja 
16.256,43 €.  
Sredstva v upravljanju so bila na podlagi 37. Člena Zakona o računovodstvu usklajena. Konto 
presežek prihodkov nad odhodki na dan 31. 12. 2025 zanaša 7.147,50 €. V letu 2025 smo 
povečali  razliko med prihodki in odhodki leta 2025 v višini 3.264,53 €. 
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POJASNILA K STANJU GIBANJ NEOPREDMETENIH DOLGOROČNIH SREDSTEV IN 
OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTEV 
 
Koroški pokrajinski muzej razpolaga na dan 31. 12. 2025 s sredstvi neopredmetenih 
dolgoročnih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev v višini 2.530.743,26 €; od tega je 
56,52 % sredstev ustanoviteljice Občine Ravne na Koroškem, 32,30 % sredstev ustanoviteljice 
Mestne občine Slovenj Gradec, 6,78 % sredstev ustanoviteljice Občine Radlje 
ob Dravi, 0,30 % Občine Prevalje, 0,47 % Občine Dravograd, 0,03 % Občine Muta, 0,64 % 
Občine Mislinja ter donacij v višini 2,96 %. 
Razmerja sredstev se zaradi vlaganj posameznih občin iz leta v leto spreminjajo. 
V muzeju so še v uporabi opredmetena osnovna sredstva in neopredmetena osnovna 
sredstva, ki so že v celoti amortizirana (navajamo štiri po pomembnosti oz. NV): 

- klavir Bosendorfer (SOS-251, 2012), 
- mikropeskalnik MP (SOS-072, 2001) 
- multimedijski elektronski vodič (SOS-267, 2012) 
- digestorij (SOS-060, 1999) 

 
 

 
 
 
 
Nove nabave v letu 2025: 
Občina Ravne na Koroškem je financirala opremo v višini 3.000,00 €. Mestna občina Slovenj 
Gradec je financirala nakup opreme, računalniške opreme in drobnega inventarja v skupni 
višini 6.109,33 €. Občina Muta je financirala računalniško opremo v višini 439,10 €. Občina 
Radlje ob Dravi je financirala računalniško opremo v višini 228,00 €. Občina Dravograd je 
financirala nakup muzejskih predmetov v višini 6.500,00 €. 
Iz sredstev projekta LAS-LAB je bil opravljen nakup opreme v višini 9.049,18 €. Opravljen je bil 
nakup klimatske opreme iz sredstev presežka preteklih let v višini 7.596,33 €. Prav tako so bile 
med donacije v letu 2025 ovrednotene arheološke muzealije v višini 1.506,10 €.   
 
 
 

Mestna občina Slovenj Gradec Občina Ravne na Koroškem

Občina Radlje ob Dravi Občina Prevalje

Občina Dravograd Občina Mislinja

Občina Muta Donacije
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Obračun amortizacije – redni odpis: 
Amortizacija je obračunana po enakomerni časovni metodi. Osnovna sredstva so odpisana po 
načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih osnovnih 
sredstev (Uradni list 58/10). Drobni inventar je odpisan stoodstotno ob nabavi. 
Amortizacija je obračunana ločeno za sredstva v upravljanju in ločeno za sredstva nabavljena 
iz drugih virov. Skupna amortizacija je obračunana v višini 73.545,42 €. Amortizacije je v celoti 
odpisana v breme sredstev v upravljanju posameznih občin ustanoviteljic. 
 
V letu 2025 je komisija za popis osnovnih sredstev in drobnega inventarja izločila iz uporabe 
že amortizirane opreme enote Muzeja Ravne na Koroškem v vrednosti  11.097,00 € in  enota 
Muzeja Slovenj Gradec v vrednosti 2.969,66 €. Sredstva so bila neuporabna. 
Direktor je na predlog inventurne komisije sprejel sklep št. 01/2026, da se sredstva odpišejo 
in izločijo zaradi neuporabnosti. 
Z odpisi je bil predhodno seznanjen svet zavoda KPM in jih je potrdil na 2. redni seji 28. 01. 
2026.  
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POJASNILA K POSTAVKAM IZKAZA PRIHODKOV IN ODHODKOV DOLOČENIH UPORABNIKOV 
 
Prihodke razčlenjujemo na prihodke od poslovanja, prihodke od financiranja in druge 
prihodke. Celotni prihodki v letu 2025  znašajo 1.372.431,90 €. 
 
Pregled vseh prihodkov 2025 v primerjavi s preteklim letom 2024 ter na podlagi deleža 
pridobitve:  

Prihodki od poslovanja 2024 delež 2025 delež index25/24 
Prihodki od vstopnin, pedagoških 
delavnic 

40.229,75   45.296,25   113 

Prihodki od katalogov 7.606,90   5.553,72   73 

Prihodki od prodanih spominkov 3.801,12   3.979,22   105 

Prihodki od postavitev razstav           

Prihodki arheološka izkopavanja 13.272,89   43.551,88   328 

Sponzorstva                     -    

Prihodki drugo                                             #DEL/0! 

Skupaj lastni prihodki 64.910,66 5 98.381,07 7 152 

Ministrstvo za kulturo 806.121,49   854.506,46   106 

Ministrstva RS – LAS, probacija 269,54   14.915,97     

Zavod za zaposlovanje RS 12.396,25   16.971,02   137 

Sredstva iz JF (refundacije ZZZS) 17.747,98   11.955,88   67 

Skupaj državni proračun 836.535,26 69 898.349,33 65 107 

Mestna občina Slovenj Gradec 179.180,86   179.208,86   100 

Občina Ravne na Koroškem 35.871,47   43.655,52   122 

Občina Dravograd 16.000,00   13.450,27   84 

Občina Radlje ob Dravi 34.463,19   39.246,54   114 

Občina Mislinja 15.688,00   15.633,00   100 

Občina Mežica 7.719,35   8.024,00   104 

Občina Črna na Koroškem 7.169,86   7.846,86   109 

Občina Prevalje 8.400,00   13.600,00   162 

Občina Muta 7.576,11   7.158,48   94 

Občina Vuzenica         #DEL/0! 

Občina Podvelka         #DEL/0! 

Prihodki sredstev za zimski regres     16.527,89     

Skupaj občinski proračuni 312.068,84 25 344.351,42 25 110 

Drugi prihodki 4359,31 1 1560,72 1 36 

Prejete donacije 1.100,00   1.200,00   109 

Drugi prev. prihodki 691,74   28589,36 2   

Skupaj celotni prihodki 1.219.665,81 100 1.372.431,90 100 113 
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Zaračunani prihodki 2025 po deležih financiranja: 

 
 
 
V letošnjem letu smo iz državnega proračuna prejeli 65 % prihodkov za izvedbo naše 
dejavnosti, 25 % nam je zagotavljala lokalna skupnost – občine soustanoviteljice, ter 7 % 
zagotavljamo z drugimi prihodki za opravljanje javne službe. V letu 2025 je bilo pridobljenih 
drugih prihodkov v višini 3 % vseh prihodkov. 
V letu 2025 so skupni prihodki višji v primerjavi s preteklim letom. Sredstva prejeta iz 
državnega proračuna (Ministrstva za kulturo, Zavoda za zaposlovanje, druga JS) izkazujejo 
indeks 107 v primerjavi s preteklim letom. Večino prihodkov (854.506,46 €) predstavlja 
pogodba Ministrstva za kulturo. V letu 2025 so v primerjavi z letom 2025 financiranje povečali 
za 6 odstotkov.  
V sklopu pridobljenih sredstev iz državnega proračuna so vključena tudi sredstva ZZZS za 
refundacije plač, sredstva projektov LAS in sredstva Zavoda za zaposlovanje za financiranje 1 
javnega dela. 
Pridobljena sredstva s pogodbami od občin ustanoviteljic v letu 2025 izkazujejo indeks 110 v 
primerjavi s preteklim letom. 
Občine ustanoviteljice Mestna občina Slovenj Gradec, Občina Ravne na Koroškem, Občina 
Radlje ob Dravi in Občina Mislinja so v letu 2025 poleg financiranja programskih in 
obratovalnih materialnih stroškov financirale tudi zaposlitve.  
Muzej je v letu 2025 od vstopnin, andragoško pedagoškega programa in prodaje proizvodov 
ter arheoloških izkopavanj in raziskav ter drugih prihodkov (obresti, odškodnine zavarovalnic) 
in donacij ustvaril 129.731,15 € prihodkov ter skupno ustvaril več lastnih prihodkov kot v 
preteklem letu.  
  Sredstva, ki smo jih prejeli za nabavo opreme in muzealij iz občinskih proračunov; Mestne 
občine Slovenj Gradec v višini 6.109,33 € , Občine Ravne na Koroškem v višini 3.000,00 €, 
Občine Muta v višini 439,10 €, Občine Radlje ob Dravi v višini 228,00 €, Občina Dravograd v 
višini 6.500,00 €,  so vknjižena direktno med vire sredstev. 
 
Občina Ravne na Koroškem je brezplačno prenesla v upravljanje sredstva  investicije »Obnova 
objektov muzejskega območja Stara železarna Ravne na Koroškem«. 

Skupaj državni proračun

Skupaj občinski proračuni

Skupaj lastni prihodki

Skupaj donacije,odškodnine
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Celotni odhodki v letu 2025 znašajo 1.368.859,86 €. 
 
Pregled vseh odhodkov 2025 v primerjavi s preteklim letom 2024 ter na podlagi deleža 
porabe: 

Odhodki poslovnega leta 2024 delež 2025 delež index25/24 

Stroški materiala 108.438 9 108.891 8          100    

Stroški storitev 296.193 24 301.855 22          102    

Stroški dela 805.114 66 956.091 69          119    

Amortizacija                  -                       -      #VREDN! 

Drugi stroški 2.970 1 2.023 1            68    

Finančni odhodki 0   0   #DEL/0! 

Drugi odhodki                     -                       -      #DEL/0! 
Prevrednotovalni poslovni odhodki                     -                       -      #DEL/0! 
Skupaj celotni odhodki      1.212.715      100       1.368.860      100             113    

 
 

 
 
 
Kot celotni prihodki so tudi celotni odhodki poslovnega leta odvisni od dogovorjenega 
programa. 
Iz strukture celotnih odhodkov poslovnega leta vidimo, da stroški dela vsako leto predstavljajo 
velik del vseh odhodkov. Med stroški materiala so knjiženi stroški energije, materiala za 
postavitev razstav, material za pedagoške delavnice, pisarniški material, čistila, strokovne 
literature. V strukturi vseh stroškov material predstavlja v letu 2025 8 % vseh odhodkov. 
Več kot stroškov materiala je stroškov storitev, okrog 22 % vseh odhodkov, saj je tudi program 
odvisen od storitev zunanjih izvajalcev. Med stroški storitev so največje postavke stroški za 
oblikovanje in tisk katalogov, tisk in oblikovanje razstavnih panojev, stroški storitev 
restavriranja in postavitve ter prestavitve razstav, zavarovanj, stroški povračil v zvezi z delom, 
najemnina, vzdrževanja. 
 

Stroški materiala

Stroški storitev

Stroški dela

Amortizacija

Drugi stroški

Finančni odhodki
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Celotni odhodki poslovnega leta so v primerjavi z lanskim letom izkazujejo z indeksom 113. 
Stroški blaga, materiala in storitev so v letu 2025 znašali 410.746 €. Stroški materiala so v 
primerjavi s preteklim letom ostali na enakem nivoju, stroški storitev so se zvišali za 2 %.  
 
Vsi stroški dela so se skupno v primerjavi z lanskim letom zaradi nove zakonodaje povečali za 
19 %. Stroški dela, za katere prejemamo sredstva iz Ministrstva za kulturo so se v primerjavi s 
preteklim letom povečali za 7 odstotkov. Pri sestavitvi računovodskih izkazov za leto 2025, se 
upošteva računovodska usmeritev glede izkazovanja refundacij po bruto načelu knjiženja 
glede na spremenjene SRS, kar vpliva na primerjalne podatke tako, da se povišajo prihodki in 
stroški dela v višini refundacij v breme ZZZS. 
Upoštevane so vse spremembe, ki so nastale skladno s Kolektivno pogodba za kulturne 
dejavnosti - UL RS  45/94, s spremembami, dopolnitvami in z Aneksi h kolektivni pogodbi  ter 
Zakonom o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (ZSTSPJS). Sredstva, ki jih je v letu 
2025 Ministrstvo za kulturo zagotovilo, so zadoščala za stroške plač.  
Na podlagi 4. člena Zakona o ukrepih na področju plač in drugih stroškov dela v javnem 
sektorju se je s 1. julijem 2020 sprostil varčevalni ukrep, ki določa, da se v skladu z določbami 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS) in določbami Kolektivne pogodbe za javni 
sektor (KPJS) prične redna delovna uspešnost ponovno izplačevati. Skladno z zakonom smo za 
obdobje januar – december 2025 izplačevali mesečno redno delovno uspešnost, kot je 
zakonsko predpisano. Izplačana je bila tudi redna delovna uspešnost direktorju. 
 
Drugi stroški so odhodki članarin združenj, stroški varstva pri delu, stroški nadomestil stavbnih 
zemljišč. V  primerjavi z letom poprej so ti stroški nižji za 32 %. 
 
Obračun davka od dohodkov pravnih oseb. 
V letu 2025 je imel Koroški pokrajinski muzej 98.381,07 € davčno priznanih prihodkov (izvzeti 
so bili prihodki iz javnofinančnih virov - dotacije in donacije). Davčno priznani odhodki so v letu 
2025 znašali 96.983,28 € (izvzeti so bili odhodki nepridobitne dejavnosti po izračunu 
sorazmernega deleža - prihodki nepridobitne dejavnosti/celotni prihodki = 92,8324). 
Izračunana je bila davčna obveznost, ki  za leto 2025 znaša 307,51 €. 
 
V letu 2025 je ugotovljen presežek prihodkov nad odhodki v višini 3.572,04 €. Z upoštevanjem 
davka od dohodka pravnih oseb izračunanega v višini 307,51 €, znaša presežek prihodkov 
obračunskega obdobja z upoštevanjem davka od dohodka 3.264,53 €. 
 
Obrazložitev: 
Ustvarjeni presežek prihodkov nad odhodki tekočega leta 3.264,53 € se nameni na 
nerazporejeni presežek prihodkov nad odhodki oz. za nabavo osnovnih sredstev ter manjše 
odkupe muzealij. S predlogom o porabi presežka se seznani in odloča svet zavoda. 
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POJASNILA K IZKAZU PRIHODKOV IN ODHODKOV DOLOČENIH UPORABNIKOV PO VRSTAH 
DEJAVNOSTI 
 
V poslovnih knjigah je potrebno zagotavljati ločeno evidenco prihodkov, ki so nastali z 
opravljanjem javne službe od prihodkov, ki so nastali na trgu. Koroški pokrajinski muzej v letu 
2025 ni ustvaril prihodkov na trgu, zato izkazujemo v tem obrazcu prihodke in odhodke le v 
stolpcu 4 (javna služba). 
 
 
POJASNILA K IZKAZU PRIHODKOV IN ODHODKOV DOLOČENIH UPORABNIKOV PO NAČELU 
DENARNEGA TOKA 
 
Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka je evidenčen 
izkaz, v katerega se vpisujejo podatki o prilivih in odlivih, ki jih določeni uporabniki izkazujemo.  
 
Pregled prihodkov v primerjavi s preteklim letom in finančnim načrtom 2025 

Prihodki za izvajanje javne 
službe 2024 plan 2025 2025 ind.plan ind.25/24 

Ministrstvo za kulturo        804.496          851.538          851.032           100          106    
Druga ministrstva               270                     -                      -                 -    
Zavod za zaposlovanje RS          12.326            15.684            16.910           108          137    

Drugi prihodki iz državnega 
proračuna(refund. ZZZS)          15.852                     -            13.017    #DEL/0!         82    
Prihodki od občin        317.242          351.635          366.825           104          116    

Prejeta sredstva drž. proračuna 
in sredstev proračuna EU                 22                        -    #DEL/0!            -    

Drugi prihodki za izvajanje 
dejavnosti javne službe-lastna 
sredstva          71.917            76.386            90.123           118          125    
Skupaj prihodki     1.222.125       1.295.243       1.337.907           103          109    

 
 
Skupni prihodki denarnega toka so v primerjavi z lanskim letom za 9 % višji ter višji za 3 % v 
primerjavi s planom 2025. Sredstva prejeta iz državnega proračuna Ministrstva za kulturo so 
se v primerjavi z lanskim letom zvišala za 6 odstotkov in enaka v primerjavi s finančnim 
načrtom.  
Sredstva Zavoda za zaposlovanje so se  v primerjavi s preteklim letom zvišala. Po denarnem 
toku so se prihodki za izvajanje javne službe skupno v primerjavi s preteklim letom zvišali za 
25 %. Več prihodkov v je bilo iz naslova restavratorsko konservatorskih del. 
Sredstva občinskih proračunov – dotacije za program in zagotavljanje plač so v primerjavi s 
finančnim načrtom višja za 4  %, v primerjavi z letom poprej pa za 16 %.  
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Sredstva v letu 2025 po denarnem toku, so zagotovile: 
Občina Ravne na Koroškem 46.517 € (za leto 2025; od tega za stroške, program in plače 41.017 
€, nabavo opreme 3.000 €, za javno delo 2.500 €);  
Mestna občina Slovenj Gradec 192.469 € (od tega za stroške, program in plače 190.899 € ter 
nabavo opreme 1.570 €); Zimski regres  16.528 €; 
Občina Radlje ob Dravi 38.659 € (za plače redno zaposlenih in program 38.659 €, nabavo 
opreme 0 €); 
Občina Dravograd 19.950 € (za program 13.450, odkup muzealij 6.500); 
Občina Mislinja 15.633 € (za plače redno zaposlenih); 
Občina Prevalje 13.600 € (program); 
Občina Mežica 8.024 € (za stroške, za program); 
Občina Muta 7.598 € (za program 7.159 €, nabavo opreme 439 €); 
Občina Črna na Koroškem 7.847 € (za program). 
 
 
Pregled odhodkov v primerjavi s preteklim letom in finančnim načrtom 2025 

Odhodki za izvajanje javne 
službe 2024 plan 2025 2025 ind.plan ind.25/24 

Plače  in drugi izdatki zaposlenih 
MK       660.996         700.530         718.672       103         109    

Plače  in drugi izdatki zaposlenih 
druge zaposlitve       135.743         194.420         228.620       118         168    
Pisarniški in spl.material in storitve         72.159         102.277           93.823         92         130    
Posebni material in storitve       103.770           99.684         111.871       112         108    
Energija, komunala in 
komunikacije         72.852           84.220           86.836       103         119    
Prevozni stroški in storitve           7.119             9.250             4.089         44           57    
Izdatki za službena potovanja         12.285           14.500           11.539         80           94    
Tekoče vzdrževanje         42.957           56.166           50.580         90         118    
Najemnine in zakupnine         44.519           47.671           52.306       110         117    
Kazni in odškodnine                    -              -           -    
Drugi operativni odhodki         30.328           24.400           21.713         89           72    
Investicijski odhodki         21.232           29.500           23.873         81         112    
Skupaj odhodki    1.203.960      1.362.618      1.403.922       103         117    

 
 
Celotni odhodki leta 2025 so v primerjavi z letom 2024 zvišali za 17 %. Prikazana sredstva za 
plače redno zaposlenih, ki jih financira Ministrstvo za kulturo  v primerjavi s preteklim letom 
izkazujemo z indeksom 109.  Plače so se izplačevale v skladu s predpisi Zakona o sistemu plač 
v javnem sektorju. 
Na podlagi 4. člena Zakona o ukrepih na področju plač in drugih stroškov dela v javnem 
sektorju se je s 1. julijem 2020 sprostil varčevalni ukrep, ki določa, da se v skladu z določbami 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS) in določbami Kolektivne pogodbe za javni 
sektor (KPJS) prične redna delovna uspešnost ponovno izplačevati. Skladno z zakonom smo za 
obdobje januar – december 2025 mesečno izplačevali redno delovno uspešnost, redna 
delovna uspešnost direktorju s plačo za mesec julij 2025. 
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Plače iz drugih virov (Občine ustanoviteljice, javno delo, lastna sredstva, projektna sredstva) 
so bila v primerjavi s preteklim letom izkazana z indeksom 168, s finančnim načrtom pa z 
indeksom 118.  
  
Stroški blaga, materiala in storitev so se v letu 2025 skupaj povprečno zvišali za 2 odstotka v 
primerjavi s preteklim letom. V primerjavi s finančnim načrtom 2025 pa znižali za 10 odstotkov. 
Večjih odstopanj pri količinski porabi materiala in storitev ne opažamo. Manjša odstopanja na 
posameznih postavkah so logična in so posledica narave dela. 
 
Investicijski odhodki so odhodki vlaganj v osnovna sredstva in nepremičnine. V letu 2025 so 
bila sredstva predvidena s strani občin ustanoviteljic, projektnih sredstev in presežka preteklih 
let. Nabavljena je bila oprema za dejavnost, računalniška oprema in odkupi muzealij v skupni 
vrednosti 23.873 €.  
 
V obrazcu prihodki in odhodki določenega uporabnika po načelu denarnega toka prikazujemo 
v letu 2025 presežek odhodkov nad prihodki v višini 66.015 €. 
 
Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka je evidenčni 
izkaz in pri njem velja računovodsko načelo denarnega toka oz. plačane realizacije. Presežek 
ne prikazuje dejanskega presežka, ampak zgolj gibanje denarnih sredstev iz prejšnjega v 
naslednje leto. 
 
Izračun in poraba presežka v skladu z Zakonom o fiskalnem pravilu (77. člen ZIPRS1819) 
Ker izkazujemo evidenčno presežek odhodkov nad prihodki, ne izračunavamo presežka v 
skladu z Zakonom o fiskalnem pravilu. 
 
 
POJASNILA K IZKAZU FINANCIRANJA DOLOČENIH UPORABNIKOV 
 
V letu 2025 so se sredstva na računu znižala za 66.015 € (razlika med prihodki in odhodki po 
načelu denarnega toka), v obračunu izkazujemo presežek prihodkov nad odhodki v višini 
3.264,53 €, zato sanacijski ukrepi niso potrebni. Drugih podatkov v obrazcu ne izpolnjujemo. 
 
 
POJASNILA K IZKAZU RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB DOLOČENIH 
UPORABNIKOV 
 
Prejetih in danih posojil nimamo. 
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5. ZAKLJUČNI DEL 
 

 
Koroški pokrajinski muzej 
Letno poročilo 2025 
 
Vsebinsko poročilo: 

- Mag. Tadej Pungartnik, direktor,   
- Saša Šopinger, poslovna sekretarka. 

 
Finančno poročilo: 

- Dominika Štaleker, glavna računovodkinja.   
 

 
 

 
  

 
Svet zavoda Koroškega pokrajinskega muzeja je na svoji 3. redni seji, ki je potekala 25. 2. 2026, 
obravnaval in potrdil Letno poročilo 2025.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slovenj Gradec, 26. 2. 2026                                                                              Mag. Tadej Pungartnik, 
direktor 
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Osnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatki

Vrsta: Proračunski uporabnik - določeni

Šifra prorač. upor. 38253

Šifra dejavnosti 91.210

Matična številka 1782681000

Ime poslovnega subjekta KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež (ulica, hišna številka in kraj) Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance Dominika Štaleker

Telefonska številka za komunikacijo v zvezi s
predložitvijo bilance

026212530

Elektronski naslov kontaktne osebe dominika.staleker@kpm.si

Elektronski naslov uporabnika portala dominika.staleker@kpm.si

Vodja poslovnega subjekta mag. Tadej Pungartnik

Kraj Slovenj Gradec

Obdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanja

od 1.1.2025

do 31.12.2025
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Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

    

Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA IN
SREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJU

001001001001 4.150.622,724.150.622,724.150.622,724.150.622,72 2.530.743,262.530.743,262.530.743,262.530.743,26

00 NEOPREDMETENA SREDSTVA IN
DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVE

002 45.524,85 46.438,05

01 POPRAVEK VREDNOSTI
NEOPREDMETENIH SREDSTEV

003 45.524,85 46.438,05

02 NEPREMIČNINE 004 4.365.096,83 2.882.965,97
03 POPRAVEK VREDNOSTI ZGRADB 005 866.271,79 813.977,09
04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA

OSNOVNA SREDSTVA
006 1.197.971,17 998.992,99

05 POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN
DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH
SREDSTEV

007 546.173,49 537.238,61

06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 0,00 0,00
07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN

DEPOZITI
009 0,00 0,00

08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ
POSLOVANJA

010 0,00 0,00

09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V
UPRAVLJANJE

011 0,00 0,00

B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;
RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVE

012012012012 155.374,66155.374,66155.374,66155.374,66 202.861,07202.861,07202.861,07202.861,07

10 DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN
TAKOJ UNOVČLJIVI VREDNOSTNI
PAPIRJI

013 170,00 505,00

11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN
DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH

014 34.788,97 101.065,11

12 KRATKOROČNE TERJATVE DO
KUPCEV

015 1.969,08 2.081,64

13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 0,00 0,00
14 KRATKOROČNE TERJATVE DO

UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

017 83.706,60 87.156,40

15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0,00 0,00
16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ

FINANCIRANJA
019 75,41 291,84

17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 1.522,16 2.583,64
18 NEPLAČANI ODHODKI 021 0,00 0,00
19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 33.142,44 9.177,44

C) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGE 023023023023 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0,00 0,00
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Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
31 ZALOGE MATERIALA 025 0,00 0,00
32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN

EMBALAŽE
026 0,00 0,00

33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA 027 0,00 0,00
34 PROIZVODI 028 0,00 0,00
35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0,00 0,00
36 ZALOGE BLAGA 030 0,00 0,00
37 DRUGE ZALOGE 031 0,00 0,00

I. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJ 032032032032 4.305.997,384.305.997,384.305.997,384.305.997,38 2.733.604,332.733.604,332.733.604,332.733.604,33
99 IZVENBILANČNA EVIDENCA 033 0,00 0,00

D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN
PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE

034034034034 143.737,41143.737,41143.737,41143.737,41 186.892,02186.892,02186.892,02186.892,02

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA
PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE

035 0,00 0,00

21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
ZAPOSLENIH

036 65.240,26 58.278,54

22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
DOBAVITELJEV

037 66.447,92 70.087,93

23 DRUGE KRATKOROČNE
OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA

038 12.031,42 10.132,64

24 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

039 17,81 79,57

25 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
FINANCERJEV

040 0,00 0,00

26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ
FINANCIRANJA

041 0,00 0,00

28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 0,00 0,00
29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 0,00 48.313,34

E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE
OBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTI

044044044044 4.162.259,974.162.259,974.162.259,974.162.259,97 2.546.712,312.546.712,312.546.712,312.546.712,31

90 SPLOŠNI SKLAD 045 0,00 0,00
91 REZERVNI SKLAD 046 0,00 0,00
92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE

RAZMEJITVE
047 88.205,29 77.947,34

93 REZERVACIJE 048 0,00 0,00
940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA

V JAVNIH SKLADIH
049 0,00 0,00

9410 Sklad premoženja v drugih pravnih
osebah javnega prava, ki je v njihovi
lasti, za neopredmetena sredstva in
opredmetena osnovna sredstva

050 0,00 0,00

9411 Sklad premoženja v drugih pravnih
osebah javnega prava, ki je v njihovi
lasti, za finančne naložbe

051 0,00 0,00

9412 Presežek prihodkov nad odhodki 052 0,00 0,00
9413 Presežek odhodkov nad prihodki 053 0,00 0,00

96 DOLGOROČNE FINANČNE
OBVEZNOSTI

054 0,00 0,00
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Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0,00 0,00

980 OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA
SREDSTVA IN OPREDMETENA
OSNOVNA SREDSTVA

056 4.066.907,18 2.457.285,67

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE
FINANČNE NALOŽBE

057 0,00 0,00

985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI

058 7.147,50 11.479,30

986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKI

059 0,00 0,00

I. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJ 060060060060 4.305.997,384.305.997,384.305.997,384.305.997,38 2.733.604,332.733.604,332.733.604,332.733.604,33
99 IZVENBILANČNA EVIDENCA 061 0,00 0,00

Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

Dominika Štaleker

Odgovorna oseba

mag. Tadej Pungartnik

MD5: CE002225C959BF64C0302E90F2C1067A Stran 4 od 19Pripravljeno: 26.02.2026   06:41



Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

I. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKI 401401401401 1.337.906,731.337.906,731.337.906,731.337.906,73 1.222.124,911.222.124,911.222.124,911.222.124,91
1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

402402402402 1.337.906,731.337.906,731.337.906,731.337.906,73 1.222.124,911.222.124,911.222.124,911.222.124,91

A. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financ 403403403403 1.247.784,391.247.784,391.247.784,391.247.784,39 1.150.207,641.150.207,641.150.207,641.150.207,64
a. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnega
proračunaproračunaproračunaproračuna

404404404404 897.487,76897.487,76897.487,76897.487,76 832.943,14832.943,14832.943,14832.943,14

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za tekočo porabo

405 897.487,76 832.943,14

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za investicije

406 0,00 0,00

b. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskih
proračunovproračunovproračunovproračunov

407407407407 350.296,63350.296,63350.296,63350.296,63 317.241,68317.241,68317.241,68317.241,68

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za tekočo porabo

408 338.787,57 304.781,29

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za investicije

409 11.509,06 12.460,39

c. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanjazavarovanjazavarovanjazavarovanja

410410410410 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za tekočo porabo

411 0,00 0,00

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za investicije

412 0,00 0,00

d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,
javnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodov

413413413413 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
tekočo porabo

414 0,00 0,00

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
investicije

415 0,00 0,00

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij in
javnih zavodov za tekočo porabo

416 0,00 0,00

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij in
javnih zavodov za investicije

417 0,00 0,00

del 740del 740del 740del 740 e. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov iz
naslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacij

418418418418 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

741741741741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA
PRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEV
PRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIH
DRŽAVDRŽAVDRŽAVDRŽAV

419419419419 0,000,000,000,00 22,8222,8222,8222,82

B. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnosti
javne službejavne službejavne službejavne službe

420420420420 90.122,3490.122,3490.122,3490.122,34 71.917,2771.917,2771.917,2771.917,27

del 7102 Prihodki od obresti 422 1.777,15 4.419,94
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in

dividend ter presežkov prihodkov nad
odhodki

423 0,00 0,00
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
7103 Prihodki od premoženja 487 0,00 0,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 424 87.145,19 66.397,33

72 KAPITALSKI PRIHODKI 425 0,00 0,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH

VIROV
426 1.200,00 1.100,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 427 0,00 0,00
782 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA

EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV
488 0,00 0,00

783 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA
EU IZ KOHEZIJSKEGA SKLADA

489 0,00 0,00

784 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA
EU ZA IZVAJANJE CENTRALIZIRANIH
IN DRUGIH PROGRAMOV EU

490 0,00 0,00

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ
PRORAČUNA EU

429 0,00 0,00

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH
EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH
DRŽAV

430 0,00 0,00

2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN
STORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGU

431431431431 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev na
trgu

432 0,00 0,00

del 7102 Prihodki od obresti 433 0,00 0,00
II. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKI 437437437437 1.403.921,781.403.921,781.403.921,781.403.921,78 1.203.959,681.203.959,681.203.959,681.203.959,68
1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

438438438438 1.403.921,781.403.921,781.403.921,781.403.921,78 1.203.959,681.203.959,681.203.959,681.203.959,68

A. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenim 439439439439 819.874,03819.874,03819.874,03819.874,03 689.859,48689.859,48689.859,48689.859,48
del 4000 Plače in dodatki 440 680.106,52 586.244,40
del 4001 Regres za letni dopust 441 51.236,64 30.793,01
del 4002 Povračila in nadomestila 442 63.536,01 56.199,26
del 4003 Sredstva za delovno uspešnost 443 23.398,49 15.926,54
del 4004 Sredstva za nadurno delo 444 0,00 0,00
del 4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi 445 0,00 0,00
del 4009 Drugi izdatki zaposlenim 446 1.596,37 696,27

B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnostvarnostvarnostvarnost

447447447447 127.415,96127.415,96127.415,96127.415,96 106.879,42106.879,42106.879,42106.879,42

del 4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko
zavarovanje

448 58.648,54 51.326,11

del 4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 449 51.632,98 43.038,79
del 4012 Prispevek za zaposlovanje 450 620,80 517,89
del 4013 Prispevek za starševsko varstvo 451 724,63 574,58
del 4014 Prispevek za dolgotrajno oskrbo 491 3.142,93 0,00
del 4015 Premije kolektivnega dodatnega

pokojninskega zavarovanja, na podlagi
ZKDPZJU

452 12.646,08 11.422,05

C. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve za
izvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službe

453453453453 432.759,03432.759,03432.759,03432.759,03 385.988,90385.988,90385.988,90385.988,90

del 4020 Pisarniški in splošni material in storitve 454 92.205,95 72.159,23
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
del 4021 Posebni material in storitve 455 112.946,91 103.770,07
del 4022 Energija, voda, komunalne storitve in

komunikacije
456 86.837,47 72.852,29

del 4023 Prevozni stroški in storitve 457 4.089,45 7.118,83
del 4024 Izdatki za službena potovanja 458 11.539,09 12.284,81
del 4025 Tekoče vzdrževanje 459 50.532,21 42.956,61
del 4026 Poslovne najemnine in zakupnine 460 52.895,02 44.518,76
del 4027 Kazni in odškodnine 461 0,00 0,00
del 4029 Drugi operativni odhodki 463 21.712,93 30.328,30

403403403403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTI 464464464464 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
404404404404 PLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTI 465465465465 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
410410410410 SUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJE 466466466466 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
411411411411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM IN

GOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOM
467467467467 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

412412412412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIM
ORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

468468468468 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

413413413413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 469469469469 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
J. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodki 470470470470 23.872,7623.872,7623.872,7623.872,76 21.231,8821.231,8821.231,8821.231,88

4200 Nakup zgradb in prostorov 471 0,00 0,00
4201 Nakup prevoznih sredstev 472 0,00 0,00
4202 Nakup opreme 473 17.372,76 20.522,88
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 474 6.500,00 709,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in

adaptacije
475 0,00 0,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 476 0,00 0,00
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 477 0,00 0,00
4207 Nakup nematerialnega premoženja 478 0,00 0,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna

dokumentacija, nadzor in investicijski
inženiring

479 0,00 0,00

4209 Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih
zalog

480 0,00 0,00

2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE
BLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGU

481481481481 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 400del 400del 400del 400 A. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz
naslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgu

482482482482 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 401del 401del 401del 401 B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga in
storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu

483483483483 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 402del 402del 402del 402 C. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslova
prodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trgu

484484484484 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

485485485485 0,000,000,000,00 18.165,2318.165,2318.165,2318.165,23

III/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

486486486486 66.015,0566.015,0566.015,0566.015,05 0,000,000,000,00
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Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance
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Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

    

Izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

75757575 IV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIH
POSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIH
NALOŽBNALOŽBNALOŽBNALOŽB

500500500500 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od
posameznikov in zasebnikov

501 0,00 0,00

7501 Prejeta vračila danih posojil od javnih
skladov

502 0,00 0,00

7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih
podjetij in družb, ki so v lasti države ali
občin

503 0,00 0,00

7503 Prejeta vračila danih posojil od finančnih
institucij

504 0,00 0,00

7504 Prejeta vračila danih posojil od privatnih
podjetij

505 0,00 0,00

7505 Prejeta vračila danih posojil od občin 506 0,00 0,00
7506 Prejeta vračila danih posojil iz tujine 507 0,00 0,00
7507 Prejeta vračila danih posojil državnemu

proračunu
508 0,00 0,00

7508 Prejeta vračila danih posojil od javnih
agencij in javnih zavodov

509 0,00 0,00

7509 Prejeta vračila plačanih poroštev 510 0,00 0,00
751 ZMANJŠANJE FINANČNIH NALOŽB 511 0,00 0,00
44444444 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJE

FINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽB
512512512512 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

4400 Dana posojila posameznikom in
zasebnikom

513 0,00 0,00

4401 Dana posojila javnim skladom 514 0,00 0,00
4402 Dana posojila javnim podjetjem in

družbam, ki so v lasti države ali občin
515 0,00 0,00

4403 Dana posojila finančnim institucijam 516 0,00 0,00
4404 Dana posojila privatnim podjetjem 517 0,00 0,00
4405 Dana posojila občinam 518 0,00 0,00
4406 Dana posojila v tujino 519 0,00 0,00
4407 Dana posojila državnemu proračunu 520 0,00 0,00
4408 Dana posojila javnim agencijam in

javnim zavodom
521 0,00 0,00

4409 Plačila zapadlih poroštev 522 0,00 0,00
441 POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB 523 0,00 0,00

VI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

524524524524 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

VI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

525525525525 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
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Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026
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Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

    

Izkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikov
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

50505050 VII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJE 550550550550 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
500 Domače zadolževanje 551 0,00 0,00

5001 Najeti krediti pri bankah 552 0,00 0,00
5002 Najeti krediti pri drugih finančnih

institucijah
553 0,00 0,00

del 5003 Najeti krediti pri državnem proračunu 554 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri proračunih občin 555 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri javnih skladih 557 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri drugih domačih

kreditodajalcih
558 0,00 0,00

501 ZADOLŽEVANJE V TUJINI 559 0,00 0,00
55555555 VIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGA 560560560560 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

550 Odplačila domačega dolga 561 0,00 0,00
5501 Odplačila kreditov bankam 562 0,00 0,00
5502 Odplačila kreditov drugim finančnim

institucijam
563 0,00 0,00

del 5503 Odplačila kreditov državnemu proračunu 564 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov proračunom občin 565 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov javnim skladom 567 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov drugim domačim

kreditodajalcem
568 0,00 0,00

551 ODPLAČILA DOLGA V TUJINO 569 0,00 0,00
IX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJE 570570570570 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
IX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGA 571571571571 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
X/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

572572572572 0,000,000,000,00 18.165,2318.165,2318.165,2318.165,23

X/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

573573573573 66.015,0566.015,0566.015,0566.015,05 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

Dominika Štaleker

Odgovorna oseba

mag. Tadej Pungartnik
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Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 660660660660 1.342.281,821.342.281,821.342.281,821.342.281,82 0,000,000,000,00
760 PRIHODKI IZ JAVNIH FINANC IN

NEJAVNIH VIROV ZA OPRAVLJANJE
JAVNE SLUŽBE

661 1.342.281,82 0,00

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG 662 0,00 0,00
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG 663 0,00 0,00

761 PRIHODKI OD PRODAJE
PROIZVODOV, BLAGA IN STORITEV
NA TRGU

664 0,00 0,00

762762762762 FINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKI 665665665665 1.560,721.560,721.560,721.560,72 0,000,000,000,00
763763763763 DRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKI 666666666666 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

667667667667 28.589,3628.589,3628.589,3628.589,36 0,000,000,000,00

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

668 0,00 0,00

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

669 28.589,36 0,00

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 670670670670 1.372.431,901.372.431,901.372.431,901.372.431,90 0,000,000,000,00
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

671671671671 410.862,75410.862,75410.862,75410.862,75 0,000,000,000,00

del 466 STROŠKI PRODANIH ZALOG 672 0,00 0,00
460 STROŠKI MATERIALA 673 108.889,65 0,00
461 STROŠKI STORITEV 674 301.973,10 0,00

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 675675675675 955.899,00955.899,00955.899,00955.899,00 0,000,000,000,00
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 676 780.291,52 0,00
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 677 129.152,36 0,00
del 464 DRUGI STROŠKI DELA 678 46.455,12 0,00

462462462462 AMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJA 679679679679 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
463463463463 REZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJE 680680680680 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
465465465465 DRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKI 681681681681 2.097,152.097,152.097,152.097,15 0,000,000,000,00
467467467467 FINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKI 682682682682 0,960,960,960,96 0,000,000,000,00
468468468468 DRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKI 683683683683 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

684684684684 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

685 0,00 0,00

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI ODHODKI

686 0,00 0,00
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 687687687687 1.368.859,861.368.859,861.368.859,861.368.859,86 0,000,000,000,00
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 688688688688 3.572,043.572,043.572,043.572,04 0,000,000,000,00
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 689689689689 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 80 Davek od dohodka pravnih oseb 690 307,51 0,00
del 80 Presežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

691 3.264,53 0,00

del 80 Presežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

692 0,00 0,00

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
namenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkov
obračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobja

693693693693 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

Dominika Štaleker

Odgovorna oseba

mag. Tadej Pungartnik

MD5: 3C9118B5E26F16AA2EB3768F25A610C Stran 13 od 19Pripravljeno: 26.02.2026   06:41



Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev
NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NabavnaNabavnaNabavnaNabavna
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PopravekPopravekPopravekPopravek
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
AmortizacijaAmortizacijaAmortizacijaAmortizacija

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NeodpisanaNeodpisanaNeodpisanaNeodpisana
vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitve

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitve

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (3-4+5-6-7
+8-9)

11 12

I. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanju

700700700700 3.927.483,813.927.483,813.927.483,813.927.483,81 1.396.740,551.396.740,551.396.740,551.396.740,55 1.695.175,701.695.175,701.695.175,701.695.175,70 1.750,821.750,821.750,821.750,82 14.066,6614.066,6614.066,6614.066,66 14.066,6614.066,6614.066,6614.066,66 73.545,4273.545,4273.545,4273.545,42 4.150.622,724.150.622,724.150.622,724.150.622,72 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 703 45.524,85 45.524,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 704 114.034,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114.034,96 0,00 0,00

E. Zgradbe 705 2.768.931,01 813.977,09 1.482.130,86 0,00 0,00 0,00 52.294,70 3.384.790,08 0,00 0,00

F. Oprema 706 593.040,16 537.238,61 205.038,74 1.750,82 14.066,66 14.066,66 21.250,72 237.838,75 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 707 405.952,83 0,00 8.006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 413.958,93 0,00 0,00

II. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lasti

708708708708 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 709 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Zgradbe 713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Oprema 714 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 715 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemu

716716716716 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Zgradbe 721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Oprema 722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 723 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

Dominika Štaleker

Odgovorna oseba

mag. Tadej Pungartnik

MD5: A92BE163E91418CCDC19D800520544F0
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Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(1.1.)(1.1.)(1.1.)(1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
povečanjapovečanjapovečanjapovečanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanj
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(31.12)(31.12)(31.12)(31.12)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)

KnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodska
vrednost naložbvrednost naložbvrednost naložbvrednost naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil
(31.12.)(31.12.)(31.12.)(31.12.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
odpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (3+5-7) 10 (4+6-8) 11 (9-10) 12

I. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbe 800800800800 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Naložbe v delnice 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Naložbe v delnice v javna podjetja 802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Naložbe v delnice v finančne institucije 803 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Naložbe v delnice v privatna podjetja 804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Naložbe v delnice v tujini 805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Naložbe v deleže 806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Naložbe v deleže v javna podjetja 807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Naložbe v deleže v finančne institucije 808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Naložbe v deleže v privatna podjetja 809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.d.

810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.o.o.

811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Naložbe v deleže v tujini 812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Naložbe v plemenite kovine, drage kamne,
umetniška dela in podobno

813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Druge dolgoročne kapitalske naložbe 814 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Namensko premoženje, preneseno javnim
skladom

815 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Premoženje, preneseno v last drugim
pravnim osebam javnega prava, ki imajo
premoženje v svoji lasti

816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Druge dolgoročne kapitalske naložbe doma 817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Druge dolgoročne kapitalske naložbe v
tujini

818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depoziti 819819819819 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno dana posojila 820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dolgoročno dana posojila posameznikom in
zasebnikom

821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dolgoročno dana posojila javnim skladom 822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
3. Dolgoročno dana posojila javnim podjetjem
in družbam v lasti države ali občin

823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dolgoročno dana posojila finančnim
institucijam

824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Dolgoročno dana posojila privatnim
podjetjem

825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dolgoročno dana posojila drugim ravnem
države

826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Dolgoročno dana posojila državnemu
proračunu

827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Druga dolgoročno dana posojila v tujino 828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne finančne naložbe v vrednostne
papirje

829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Domači vrednostni papirji 830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Tuji vrednostni papirji 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Dolgoročno dani depoziti 832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dolgoročno dani depoziti poslovnim
bankam

833 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Drugi dolgoročno dani depoziti 834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Druga dolgoročno dana posojila 835 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. SkupajIII. SkupajIII. SkupajIII. Skupaj 836836836836 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

Dominika Štaleker

Odgovorna oseba

mag. Tadej Pungartnik

MD5: 40B7569AB2AE241687E862D3778394C
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Ime uporabnika:
KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJKOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ

Sedež uporabnika:
Glavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADECGlavni trg 24, 2380 SLOVENJ GRADEC

Šifra uporabnika:
38253382533825338253

Šifra dejavnosti:
91.21091.21091.21091.210

Matična številka:
1782681000178268100017826810001782681000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 860860860860 1.342.281,821.342.281,821.342.281,821.342.281,82 1.214.614,761.214.614,761.214.614,761.214.614,76
760 PRIHODKI IZ JAVNIH FINANC IN

NEJAVNIH VIROV ZA OPRAVLJANJE
JAVNE SLUŽBE

861 1.342.281,82 1.214.614,76

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG 862 0,00 0,00
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG 863 0,00 0,00

761 PRIHODKI OD PRODAJE
PROIZVODOV, BLAGA IN STORITEV
NA TRGU

864 0,00 0,00

762762762762 FINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKI 865865865865 1.560,721.560,721.560,721.560,72 4.336,494.336,494.336,494.336,49
763763763763 DRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKI 866866866866 0,000,000,000,00 22,8222,8222,8222,82

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

867867867867 28.589,3628.589,3628.589,3628.589,36 691,74691,74691,74691,74

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

868 0,00 0,00

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

869 28.589,36 691,74

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 870870870870 1.372.431,901.372.431,901.372.431,901.372.431,90 1.219.665,811.219.665,811.219.665,811.219.665,81
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

871871871871 410.862,75410.862,75410.862,75410.862,75 404.630,98404.630,98404.630,98404.630,98

del 466 STROŠKI PRODANIH ZALOG 872 0,00 0,00
460 STROŠKI MATERIALA 873 108.889,65 108.438,12
461 STROŠKI STORITEV 874 301.973,10 296.192,86

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 875875875875 955.899,00955.899,00955.899,00955.899,00 805.113,71805.113,71805.113,71805.113,71
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 876 780.291,52 623.028,44
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 877 129.152,36 108.092,73
del 464 DRUGI STROŠKI DELA 878 46.455,12 73.992,54

462462462462 AMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJA 879879879879 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
463463463463 REZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJE 880880880880 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
465465465465 DRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKI 881881881881 2.097,152.097,152.097,152.097,15 2.970,002.970,002.970,002.970,00
467467467467 FINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKI 882882882882 0,960,960,960,96 0,000,000,000,00
468468468468 DRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKI 883883883883 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

884884884884 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

885 0,00 0,00

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI ODHODKI

886 0,00 0,00

N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 887887887887 1.368.859,861.368.859,861.368.859,861.368.859,86 1.212.714,691.212.714,691.212.714,691.212.714,69
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 888888888888 3.572,043.572,043.572,043.572,04 6.951,126.951,126.951,126.951,12
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov
od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025od 01.01.2025 - 31.12.2025

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 889889889889 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 80del 80del 80del 80 Davek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih oseb 890890890890 307,51307,51307,51307,51 264,41264,41264,41264,41
del 80del 80del 80del 80 Presežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

891891891891 3.264,533.264,533.264,533.264,53 6.686,716.686,716.686,716.686,71

del 80del 80del 80del 80 Presežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

892892892892 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
namenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkov
obračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobja

893893893893 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Povprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagi
delovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobju
(celo število)(celo število)(celo število)(celo število)

894894894894 23232323 23232323

Število mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanja 895895895895 12121212 12121212

Kraj in datum oddaje

Slovenj Gradec, 26.02.2026

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

Dominika Štaleker

Odgovorna oseba

mag. Tadej Pungartnik
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